



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-30012021-224839
CG-DL-E-30012021-224839

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 431|
No. 431|

नई दिल्ली, शुक्रवार, जनवरी 29, 2021/माघ 9, 1942
NEW DELHI, FRIDAY, JANUARY 29, 2021/MAGHA 9, 1942

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय अधिसूचना

नई दिल्ली, 29 जनवरी, 2021

का.आ. 468(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. , जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा तमिलनाडु राज्य के कोडम्बटोरे जिले में NH209 के कि.मी. 123.55 से कि.मी.150.4 (एसडीआरओ (एलए), नंबर 3, सौरिमुथु चेट्टियार स्ट्रीट, रेड फ़ील्ड, ओम्सिक अस्पताल, कोयम्बटूर के सामने) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "समाचार पत्र दिनांक " 12 सितम्बर 2020 को "थिनकरण" और "टाइम्स ऑफ़ इंडिया" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

तमिलनाडु राज्य के कोडम्बटोरे जिले में NH209 के कि.मी. 123.55 से कि.मी.150.4 (एसडीआरओ (एलए), नंबर 3, सौरिमुथु चेट्टियार स्ट्रीट, रेड फ्रील्ड, ओम्स्क अस्पताल, कोयम्बटूर के सामने) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: तमिलनाडु		जिले का नाम: कोडम्बटोरे			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: कीनाथूकदावु				
	गांव का नाम: कीनाथूकदावु				
1	175/2	निजी	ड्राई	0.025	विशालाक्षी डब्ल्यू / ओ पलानी गाउंडर (175/2)
2	175/3	निजी	ड्राई	0.0035	विशालाक्षी डब्ल्यू / ओ पलानी गाउंडर (175/3)
3	184/1A2	निजी	ड्राई	0.0016	प्रिंसिपल मदर सुपीरियर कॉन्वेंट (184/1 ए 2)
4	187/1	सरकारी(पीओ राम ब्लॉग)	ड्राई	0.0935	सड़क (187/2)
5	188/2A	निजी	ड्राई	0.025	लक्ष्मी स्वचालित करघा (188/2 ए 2)
6	218/1	निजी	ड्राई	0.008	सचिव, रेगुलेटिंग मार्केटिंग कमेटी, जयमंगलम टेक्सटाइल्स (218/1 बी)
7	221/1A	निजी	ड्राई	0.0125	पंचायत संघ किनाथुकदावु (221/1 ए 2)
8	221/8C	निजी	ड्राई	0.0439	1. बाक्यम डब्ल्यू / ओ कुप्पुसामीगाउंडर 2. वासंती डब्ल्यू / ओ शनमुगम, 3.अर्थीराजलक्ष्मी डब्ल्यू / ओ श्रीनाथ, 4. केसवन एस / ओ धांडापानीचेतर, 5.लक्ष्मी कुट्टी डब्ल्यू / ओ वेनिशा (221/8 सी 2)
9	222	सरकारी(पीओ राम ब्लॉग)	ड्राई	0.0764	सड़क (222/2)
10	223/1A	निजी	ड्राई	0.0148	बककियम डब्ल्यू / ओ कुप्पुसामी गाउंडर (223/1 ए 2)
11	438/4	निजी	ड्राई	0.0024	साप्ताहिक बाजार (438/4 बी)

12	64/1	निजी	ड्राई	0.0043	बी। नाता राज (410/1 बी)
13	64/1	निजी	ड्राई	0.0047	पी। कथीर कम्म (410/2 बी)
14	64/1	निजी	ड्राई	0.0045	कृष नराज।के (410/7 बी)
15	64/1	निजी	ड्राई	0.0044	1. मुथुसमी 2. (दिवंगत) करुप्पुसामी एस / ओ.रक्की देवार। 3. चिन्नु एस / ओ.रक्की देवर 4. सुबथल डी / ओ.रक्की देवार 5. पवलक्कोडी डी / ओ। रक्की देवर 6. शिवकामी डी / ओ। रक्की देवर 7. शंकर एस / ओ.रक्की देवर (410/8 बी)
16	64/1	निजी	ड्राई	0.0045	शिव दास (410/9 बी)
17	64/2	निजी	ड्राई	0.0007	पी.सेथिल कुमार (64/2 ए 2)
18	65/1	निजी	ड्राई	0.0003	1. वैयापुरी गाउँडर 2. अरुमुगा गाउँडर, 3. चिन्नममल, 4. काठिकाराम, 5. अलीरानी, 6. सी.अय्यम्मल, 7. नतारजन, 8. दुरिसामी, 9. उंदरारसु, 10. अय्यसाम्यगाउँडर, 11. अरुचमायुगलर, 12। पी। डब्ल्यू / ओ रक्किया देवर। (65/1 बी)
19	65/2A	निजी	ड्राई	0.0099	1. अलीरानी डब्ल्यू / ओ (देर से) चिनप्पन (65/2 ए 2)
20	65/2B	निजी	ड्राई	0.0168	नंदिनीदेवी डब्ल्यू / ओ राजेंद्रन, 2. किरुथिगा डब्ल्यू / ओ सेथिल कुमार, 3. मनी एस / ओ (दिवंगत) माइलसिमगाउँडर, 4. कन्नममल डब्ल्यू / ओ चिन्नास्वामी, 5. दुरिसामी एस / ओ (देर से) मायिलसमीगाउँडर (65/2 बी 2)
21	65/2B	निजी	ड्राई	0.0048	नंदिनीदेवी डब्ल्यू / ओ राजेंद्रन, 2. किरुथिगा डब्ल्यू / ओ सेथिल कुमार, 3. मनी एस / ओ (देर से) माइलसमीगाउँडर, 4. कन्नममल डब्ल्यू / ओ चिन्नास्वामी, 5. दुरिसामी एस / ओ (देर से) मायिलसमीगाउँडर (65/2 बी 3)
22	66/2	निजी	ड्राई	0.002	नंदिनीदेवी डब्ल्यू / ओ राजेंद्रन, 2. किरुथिगा डब्ल्यू / ओ सेथिल कुमार, 3. मनी एस / ओ (दिवंगत) माइलसिमगाउँडर, 4. कन्नममल डब्ल्यू / ओ चिन्नास्वामी, 5. दुरिसामी एस / ओ (देर से) मायिलसमीगाउँडर। (66/2 बी)
23	76/1	निजी	ड्राई	0.003	पंचायत संघ किनाथुकवाडु (76/1 बी)

24	76/2B1	निजी	ड्राई	0.0134	थंगम डब्ल्यू / ओ विश्वनाथन (76/2 बी 1 बी)
25	78/1	सरकारी(परमबोके)	ड्राई	0.0317	जल्ली रोड (78/3)
26	89/1A1	निजी	ड्राई	0.0093	१ रूरल हाउसिंग सोसिटी २ चिता नायडू ३ करुपताल ४ इमाम बच्चा ५ जयराज ६ पळणीचामी गौंडर ७ मुनियाप्पनाडार ८ मरुथाचलम ९ रामासामी गौंडर १० नटराजन ११ ालमेलुअम्मल १२ कृष्णसमय गौंडर १३ वासुदेवन १४ राधाकृष्णन १५ बादनवान १६ कंधसमय चेततिअर १७ श्रीनिवासरोव १८ पोन्नसामी पिल्लई १९ सेल्वाराज २० ारमुगा गौंडर २१ पालनिअप्पन नादर २२ रामासामी गौंडर २३ कंडासामी गौंडर २४ सुब्बे गौंडर २५ कृष्णम्माल २६ रासाप्पाचेट्टियर २७ थिरुमूर्ति २८ कृष्णसमय २९ मूर्ति स/ओ गणपति ३० पळणीचामी गौंडर ३१ सेल्वकुमारसमय गौंडर ३२ भकियालक्ष्मी ३३ एल्बर्ट ३४ नागप्पन ३५ वेलाम्मल ३६ गणपति ३७ राममूर्ति ३८ ायसाम्य गौंडर ३९ सिवसाम्य ४० रामासामी ४१ ारमुगा गौंडर ४२ पळणीचामी गौंडर ४३ रागोथमन स/ओ र. कृष्णराव ४४ मनोन्मनी व/ओ मूर्ति ४५ वेधासीनो मणि स/ओ जोसफ ४६ राजन्धेरान स/ओ गोविन्दसामी ४७ लक्ष्मणन ४८ लोगसंदुआराम स/ओ वैलूसामी गौंडर ४९ बत्माचला व/ओ सिनिवासन ५० बाथमावठी व/ओ कालयन्तं ५१ कालीमुथु स/ओ क कालीमुथु ५२ क समाधि व/ओ क कालीमुथु ५३ कलिमनी व/ओ सेल्वाराज ५४ रथिनकुमार स/ओ सेल्वम ५५ सेल्वाराज स/ओ सुब्रमनियर तेवर ५६ सकथिकुमार स/ओ पलानिवेल चेततिअर ५७ तुलसी अम्मल व/ओ चेन्नापन ५८ विवेकानंद स/ओ जयनंदन ५९ ाएउसेमी स/ओ मरुधचाला गौंडर ६० प्रिय व/ओ सतीशकुमार ६१ सडैयाथाल व/ओ करुप्पुसामी पोगं लेट ६२ कनगराज स/ओ ठउरुमलेसमय ६३ कालीमुथु स/ओ पलानिसमि गौंडर रामासामी स/ओ चिंनारंगसामीगोयन्दर ६५ कन्नैयन स/ओ मुनसमय ६६ (89/1 ए 1 बी)
27	89/2A	निजी	ड्राई	0.003	पंचायत संघ किनाथुकवाडु (89/2 ए 2)
28	92/2	निजी	ड्राई	0.0059	पंचायत संघ किनाथुकवाडु (92/2 बी)
29	92/3	निजी	ड्राई	0.0114	1. समृद्ध योगदान तमिल, 2. कृतिगा डी /

					ओ गोकिला। (92/3 बी)
30	92/4	निजी	ड्राई	0.0016	1. समृद्ध योगदान तमिल, 2. कृतिगा डी / ओ गोकिला। (92/4 बी)
गांव का नाम: मेदुपलायम					
31	197B/2A	निजी	ड्राई	0.019	रामासामी गौंडर S / o वेलुसामी गौंडर (1) गोपाल S / o रामासामी गौंडर (2) पेरुमलसामी S / o रामासामी गौंडर (3) मंगईरकारसी W / o रविकुमार (4) कनकराज S / o पलानीसामी गौंडर (5- आर्य) गणेशन (6) अरुणा देवी डब्ल्यू / ओ गणेशन (7) काला देवी डब्ल्यू / ओ महालिंगम (8) (197 बी / 2 सी)
32	200B/2A	निजी	ड्राई	0.0085	रामासामी एस / ओ वेलुसामी गौंडर (1) गोपाल एस / ओ रामासामी गौंडर (2) पेरुमल सामी एस / ओ रामासामी गौंडर (3) कनकराज एस / ओ पलानीसामी गौंडर (4) देवनाई डब्ल्यू / ओ सक्थिवेल (5) साक्षी नादर (200 बी / 2 ए 2)
33	200B/2B1	निजी	ड्राई	0.0015	म संतकुमार स/ओ मरीमुथु गौंडर १ अरुमुगसंय स/ओ अप्पुसाम्य चेट्टियर २ न कनकराज स/ओ नटराज तेवर ३ गणेशन स/ओ र नटसन ४ मीनाची ५ जयचंद्रं ६ सरोजिनी व/ओ पलानिसमय गौंडर ७ पलानिसमय स/ओ ल कलियप्पा गौंडर ८ सेथुरमलिंगम स/ओ चेन्नियप्पा गौंडर ९ युवराज कालीमुथु स/ओ नचिमुथु १० पापपाठी व/ओ सेंथिलवेल ११ पुंगोठै व/ओ सेल्वाराज १२ संथमानी व/ओ छिनराज १३ रमेश स/ओ छिनराज १४ जयप्रकश स/ओ देवराज १५ सतीश कुमार स/ओ सिवलिंगम १६ करुणाकरं स/ओ रामय्या १७ सेल्वाराज स/ओ कालीमुथु १८ धनबल स/ओ कालीमुथु १९ एम.शांता कुमार एस / ओ मरीमुथु गौंडर (1) अरुमुगसामी एस / ओ अप्पुसामी चेट्टियार (2) एन। कनकराज एस / ओ नटराज थेवर (3) गणेशन एस / ओ आर। नटसन (4) मीनाची (5) जयचंद्रन (6) सरोजिनी डब्ल्यू / ओ पलानीसामी गौंडर (7) पलानीसामी एस / ओ (एल) कालियप्पा गौंडर (8) सेथुरामलिंगम एस / ओ चेन्नियप्पा गौंडर (9) युवराज कालीमुथु एस / ओ नचिकुथु (10) पप्पथी डब्ल्यू / ओहिल / सेंथिल ओ सेल्वाराज (12) संथमानी डब्ल्यू / ओ चिन्नाज (13) रमेश एस / ओ चिन्नाज

					(14) जयप्रकाश एस / ओ देवराज (15) सतीश कुमार एस / ओ शिवलिंगम (16) करुणाकरण एस / ओ रामय्या (17) सेल्वराज एस / ओ कालीमुथु (18) धनबल एस / ओ कालीमुथु (19) (200 बी / 8 ए 2)
34	200B/5	निजी	ड्राई	0.0007	रमेश एस / ओ चीनराज गौंडर (200 बी / 5 बी)
35	262/1A1A Pt.	निजी	ड्राई	0.0125	राजाराम एस / ओ बालासुब्रमण्यम (1) पी.आर.वी. थिरुमूर्ति एस / ओ वेंगाटचलम (2) माइनर अविनवा एस / ओ पोन्नरासी (3) माइनर अनु मिथारा डी / ओ पोन्नरासी (4) अरुणा देवी डब्ल्यू / ओ कालीसामी (5) पथमावती डब्ल्यू / ओ कृष्णसामी (6) (262/16)
गांव का नाम: मुल्लीपड़ी					
36	36/3E Pt.	निजी	ड्राई	0.027	सिवागामी डब्ल्यू / ओ कंधासामी गौंडर (1) यमुना डी / ओ कंधासामी गौंडर (2) गोकिला डी / ओ कंधासामी गौंडर (3) थिलाकम डी / ओ कंधासामी गौंडर (4) यसोथा डी / ओ कंधासामी गौंडर और 5 (5) गौंडर (6) किरीटीकर एस / ओ कंधासामी गौंडर (7) नाबालिग मनोज सुंदर (अभिभावक) माँ यमुना। (8) (36/3 ई 2)
गांव का नाम: नलटीपलायम					
37	105/1A1B	निजी	ड्राई	0.0012	थंगावेलु एस / ओ अरुमुगा असारी (1) अकविंदा डब्ल्यू / ओ जॉर्ज (२) पद्मप्रिया डब्ल्यू / ओ मैथ्यूपाॅल (३) सुगंधी डब्ल्यू / ओ सलमानराज (105/1 ए 1 बी)
38	78A/2A Pt.	निजी	ड्राई	0.0068	तहँ गरज (78 ए / 2 ए 2)
39	78A/2C1A Pt.	निजी	ड्राई	0.0072	सुब्रमण्यम (1) आरुण्यमी (2) चिन्नास्वामी (3) सोलियप्पन (4) नटराज (5) माहेश्वरी (6) थिरुमूर्ति (7) पलान्यप्पन (8) रुथुसामी (9) गणेशन (10) ईश्वरी (11) धर्मन (12) मुथुकुमार। (13) रथिना कुमार (14) पंजलिंग थेवर (15) (78 ए / 3)
40	80/2 Pt.	निजी	ड्राई	0.0007	मणिमुथु हेमनटेरियन सर्विसेज ट्रस्ट (80/2 बी)
41	83/1 Pt.	निजी	ड्राई	0.0085	कोंडैया इंजीनियरिंग प्राइवेट लिमिटेड। समिनाथन (1) ए। राजगोपाल (2) मद्दुरई एस / ओ मुथुसामी चेट्टियार (3)

					एमकेजयसेलान एस / ओ मयकरमुगम (4) नूरजहां डब्ल्यू / ओ सैयद कादर (5) जमीला डब्ल्यू / ओ सैयद परथु 6 12) सेल्वराज एस / ओ वेल्लियांगिरी (13) सुंदरराज एस / ओ शनमुगम (14) ललिता डब्ल्यू / ओ कृष्णन (15) नारायणी डब्ल्यू / ओ सुंदरराज (16) मुरुगसन एस / ओ नटराजन (17) जयप्रकाश एस / ओ नटराजन (18) कृष्णमूर्ति एस / ओ नटराजन (19) रामनाथन एस / ओ थंगावेलु (20) कलामनी डब्ल्यू / ओ थमराई दुरीसामी (21) राष्ट्रपति नल्लट्टिपलयम पंचायत (22) नंदकुमार (23) करुप्पुसामी (24) रामू (25) मुरुगसामी एस / ओ आर।) विजयकुमार एस / ओ कृष्णसामी (२m) शनमुगम एस / ओ कृष्णास्वामी (२ S) सेल्वराज एस / ओ अरुमुगम (२ ९) थंडापानी एस / ओ सिवास्वामी थेवर (३०) सुब्रमण्यम एस / ओ थिरुवेनगदसामी (३१) कृष्णा मूर्ति एस / ओ थेरेवन) राजगोपाल एस / ओ नटराजन (33) कन्नममल डब्ल्यू / ओ गोपालसामी (34) दिव्याई डब्ल्यू / ओ (एल) सुब्रमण्यम (35) रथिनम डब्ल्यू / ओ अरुसामी (36): मारियामल डब्ल्यू / ओ राजेंद्रन (37) बालाथंडपानी एस / ओ वेलुसामी थावर। 38) सोभ्यागवती डब्ल्यू / ओ शिवसंगरन (39) मुथुकुमार एस / ओ जया आनंदम (40) रामेश्वरी डब्ल्यू / ओ थंडापानी (41) गुणासेकरन एस / कृष्णास्वामी (42) (83/3)
42	85/2 Pt.	सरकारी(मणै नाथम)	ड्राई	0.0052	नाथ हूँ (85/2 बी)
गांव का नाम: सोलवांपलायम					
43	109/5 Pt.	निजी	ड्राई	0.0016	कमिश्नरी पंचायत संघ किनाथुकवडू (निलावियल पथाई) (109/5)
44	122 Pt.	सरकारी	ड्राई	0.0397	हरिजन मयनाम, गाड़ी की पटरी (122/2)
45	123 Pt.	निजी	ड्राई	0.0034	रविचंद्रन एस / ओ पोन्नुसामी (123/1 बी)
46	125 Pt.	सरकारी	ड्राई	0.1638	सड़क (125/2)
47	126/2B1 Pt.	निजी	ड्राई	0.0101	1.प्लानिसैमी एस / ओ करिवाराथगौडर, 2. ज्ञानमबाई डब्ल्यू / ओ पलानीसामी। (126/2 बी 1 बी)
48	126/2B1 Pt.	निजी	ड्राई	0.0131	1.प्लानीसामी एस / ओ करिवाराथगौडर, 2. ज्ञानंबीगई डब्ल्यू / ओ पलानीसामी

					(126/2 बी 1 सी)
49	84/1A	निजी	ड्राई	0.0342	ए पलानीसामी एस / ओ वी। मरप्पाकुंदर (84/1 ए)
	गांव का नाम: वादपुथुर				
50	344/1 Pt.	निजी	सूखा	0.0004	टी विसालाक्षी (344/1 बी)
51	344/2A Pt.	निजी	ड्राई	0.0023	१.विलासक्षी, २.सी.सुगुमरन, ३.प.दावन, ४.सरोजा, ५.पूमलईथल, ६.सुसेला, ..मि.कृष्णमूर्ति, .R.एन.रामस्वामी, ९। नाथमीमल, १०.प.शनमगुसुंदरम, ११ .APShanmugasundaram, 12.APKabisdas, 13.P.Devaki, 14.A.Palaniappan 15.KS.Raju 16. शांति 17.G13.A.Palanisamy 18.VK.Saiaiyappan 19.Purusechaman 20.Gopalsamy 21.P. मुरुगेसन 22.लुच्चा डब्ल्यू / ओ सुदेवन 23.पोवेन्द्रन एस / ओ गोपालसामी 24.नारायणसामी एस / ओ कुव्वव 25. शिवलिंगम 26.A.पोनिलिंगम 27.पोवनथाई 28.कुव्वन 29.कन्नन 30.गोविंदसामी एस / ओ मयिलस्वामीगौसमी। बालाकृष्णन 32. वी। शिवलिंगम 33। अरुमुगम एस / ओ महानिबोयान 34. मनिगलासम एस / ओ मंजुलादेवी 35. रामासामी एस / ओ कन्नियप्पन 36. थामीराजराज एस / ओ कन्नियाप्पन 37. थंगावेल एस / ओ कन्नियाप्पन 38.रंगमयी एस। दुरीसामी एस / ओ चित्म्बाबरसामीगाउंडर 40.सुबेगाउंडर एस / ओ कालप्पागौंडर 41. पलानीसामी एस / ओ मुथुसामीगाउंडर 42।मनोहनकुमार / ओ पलानीसामी 43. कृष्णसमय एस / ओ मुथुशेट्टियार 44. शंकर सिंह मुथुरामन S / o गणेशचेतियार 47. सुब्रमण्यम S / o ार उमूगगोण्डेर 48. लक्ष्मी W / o थिरुवरुत्सलवन 49।दुरैस्वामी S / o रंगासामी 50. दुरीसामी S / o चित्रम्भरसामीगाउंडर 51.संबथ कुमार / o कातिरवेल 52.पूवेन्द्रन S / o गोपाल (344/2 ए 2)
52	344/2B Pt.	निजी	सूखा	0.0069	टी विसालाक्षी (344/2 ए 2)
	तालुक का नाम: मडुक्कुरै				
	गांव का नाम: कुरीचि				
1	639/6C3B Pt.	निजी	ड्राई	0.0003	कूमरन अदिमई गनेसा देसीगन एस / ओ मरुधचलम (1) रागेन्सन एस / ओ

					अय्यासामी नाकिर (2) धनबल एस / ओ धर्मलिंगम (3) रामचंद्रन एस / ओ धर्मलिंगम (4) कांथमनी डब्ल्यू / ओ रामचंद्रन (5) थिलावगावी (६) सुंदरराजन एस / ओ धामोदरसामी (nam) चिन्नमणि डब्ल्यू / ओ (दिवंगत) अय्यासामी (G) गोमती डब्ल्यू / ओ मुथुसामी (९) रंगनाथन एस / ओ (दिवंगत) अय्याशमी (१०) राधाकृष्णन एस / ओ (स्वर्गीय) अय्यासामी 11) पलानीसामी S / o (दिवंगत) अय्यासामी (12) सुंदरराज (अभिभावक) श्री अन्नपूर्णा श्री गोरिवशंकर होटल (P) ltd। (639/6 सी 3 बी)
2	646/2B	निजी	ड्राई	0.0061	नानज़ानाकिर एस / ओ नानज़ानाकिर (1) चिन्नास्मी एस / ओ नानज़ानाकिर (2) वेलुसामी एस / ओ नानज़ानाकिर (3) कृष्णसामी एस / ओ नानज़ानाकिर (4) नटराजन / ओ नानज़ानाकिर (5) इंद्र बयामल डब्ल्यू / ओ कृष्णा राव (6) आनंदलक्ष्मी डब्ल्यू / ओ वेंकटरमण (7) वेंकटलक्ष्मी डब्ल्यू / ओ सुब्रमण्यम (8) कृष्णा राव एस / ओ वेंकिता राव (9) ए। विक्टर (10) एम। कौशल्या डब्ल्यू / ओ मारियाप्पन (11) एम। रामू (12) सैथिलकुमार एस। / ओ सुब्रमण्यम (13) कृष्णन एस / ओ पलान्यप्पा गाउंडर (14) मुरलीधरन एस / ओ बालाकृष्णन (15) गुरुराज राव एस / ओ रामचंद्रन राव (16) सुब्रमण्यन एस / ओ चिन्नास्मी (17) थंगावेलु एस / ओ चिन्नासामी (18) एस / ओ दुरीसामी (19) इब्राहिम एस / ओ वारिसई मोहम्मद (20) रामू एस / ओ अंगप्पन (21) (646/2 बी)
गांव का नाम: मलमचंपतति					
3	340/1A2	निजी	ड्राई	0.013	एम.एन.सेंटिल कुमार एस / ओ एम.सी.नटराज गौंडर (1) अमेथसिंग एस / ओ उबेंद्रनाथ सिंह (2) सरस्वती (3) (340/1 ए 2)
4	340/1B2	निजी	ड्राई	0.005	थांगावेल एस / ओ वेलिंगिरी गाउंडर, करुणबिगई डब्ल्यू / ओ थांगावेल (340/1 बी 2)
5	341/12B	निजी	ड्राई	0.0023	गोपाल एस / ओ कुट्टियाप्पन (1) महेन्द्रन एस / ओ मणि (2) राजरथिनम (3) गणेशन (4) मणि (5) कुट्टियाप्पन के बेटे) धनलक्ष्मी डब्ल्यू / ओ पत्नीरसेल्वम (6) ससिकलाव / ओ मनोहरन (7) उमरानी डी (/ ओ मनोहरन (8) प्रदीप एस / ओ मनोहरन (9) चिन्नकन्नल डब्ल्यू / ओ थांगावेल (10) राजति डब्ल्यू / ओ

					शिवराज (11) सुरेश एस / ओ रामदास (12) (341/12 बी)
6	342/12B	निजी	ड्राई	0.0008	कलावती डब्ल्यू / ओ नागराज (1) परमेश्वरी डब्ल्यू / ओ महेशकुमार (2) नित्या डब्ल्यू / ओ रामकुमार (3) सुगुनव / ओ रंगराज (4) जोथिमनिवा / ओ संप्रकुमार (5) (342/12 बी)
7	342/15B	निजी	ड्राई	0.0014	चंद्रमोहन एस / ओ नटराज जीआर (1) सुमति डब्ल्यू / ओ रविकुमार (2) वसंतमेना डब्ल्यू / ओ राजन (3) (342/15 बी)
गांव का नाम: मिलेरीपलायम					
8	211 Pt.	सरकारी(पोरम बोके)	ड्राई	0.0044	रास्ता रास्ता (211/3)
9	213/1A Part	निजी	ड्राई	0.0225	संत जोसेफ धार्मिक प्रशिक्षण संस्थान (213/1 ए 2)
10	213/2A Part	निजी	ड्राई	0.0316	श्रद्धेय पिता मरिया इरुधनाथन (213/2 ए 2)
11	213/2B	निजी	ड्राई	0.002	श्रद्धेय पिता मरिया इरुधनाथन (213/2 बी 2)
12	213/3A Part	निजी	ड्राई	0.0091	अच्छा चरवाहा शिक्षा ट्रस्ट (213/3 ए 2)
13	214/1A Part	निजी	ड्राई	0.0641	वेलुसामी एस / ओ रंगसामी गाउंडर (214/1 ए 2)
14	231 Pt.	सरकारी(पोरम बोके)	ड्राई	0.0725	रास्ता रास्ता (231/3)
15	232/1A1A Part	निजी	ड्राई	0.0466	रंगराज एस / ओ पद्मनाभन (1) आर.विजयसेकरन एस / ओ रामनाथन (2) एस। संपत कुमार एस / ओ शिवसुब्रमण्यम (3) एम। डी। आस्था गुथरी डब्ल्यू / ओ ए.दुरै समी (4) (232/3)
16	232/1A1B	निजी	सूखा	0.0115	रंगराज एस / ओ पद्मनाभन (1) आर.विजयसेकरन एस / ओ रामनाथन (2) एस। संपत कुमार एस / ओ शिवसुब्रमण्यम (3) एम। डी। आस्था गुथरी डब्ल्यू / ओ ए.दुरै समी (4) (232/1 ए 1 बी)
17	232/1B1 Part	निजी	ड्राई	0.0037	एमएस। एम टेक ऑटो लिमिटेड (1) आर। विजया सेकरन एस / ओ रामासामी (2) रंगराज एस / ओ पद्मनाभन (3) एस.सम्पाथकुमार एस / ओ शिवसुब्रमण्यम गौंडर (4) टी.आर.के.सरस्वती डब्ल्यू / ओ टी.एस.आर.कन्नैयन (5)

					(232/1 बी 1 बी)
18	232/1C1 Part	निजी	ड्राई	0.0166	रंगराज एस / ओ पद्मनाभन (1) आर.विजयसेकरन एस / ओ रामनाथन (2) एस। संपत कुमार एस / ओ शिवसुब्रमण्यम (3) (232/1 सी 1 बी)
19	232/1E1 Part	निजी	ड्राई	0.0124	टी.आर.के.सरस्वती डब्ल्यू / ओ टी.एस.आर.कन्नैयन (232/1 ई 1 बी)
20	232/2A Part	सरकारी	ड्राई	0.0086	राजेंद्रन एस / ओ रंगसामी गाउंडर (1) आर.म्यिलसामी एस / ओ (स्वर्गीय) रंगसामी गौंडर (2) इंडोसल इंडस्ट्रीज लिमिटेड के निदेशक अभिभावक एसएन वीरथराजन, (3) उन्नातलाई डब्ल्यू / ओ राधाकृष्णन, (4) अबिरामी डब्ल्यू / ओ श्रीधर (5)) अबिरामी डब्ल्यू / ओ श्रीधर (6) मोहनराज एस / ओ पद्मनाभन (232/2 ए 2)
21	249/3A	निजी	ड्राई	0.0004	रेवती डब्ल्यू / ओ रथिनसामी (249/3 ए 3 बी)
22	279/2	निजी	ड्राई	0.0123	विलिंगिरी एस / ओ अरुणाचल गौंडर (279/2)
23	280/1B	निजी	ड्राई	0.0034	रामासामी एस / ओ वेंकटचला गौंडर (280/1 बी)
24	281/2B	निजी	ड्राई	0.0008	रामासामी एस / ओ वेंकटचला गौंडर (281/2 बी)
25	302/1 Pt.	निजी(पोरम बोके)	ड्राई	0.055	अन्नपूर्णांनी डब्लू / ओ चिनराज (1) सरस्वती डी / ओ चिनराज (2) टीएमटी। जियामणी (3) रानी (4) चित्रा डी / ओ एम.आर.रामसामी गौंडर (5) ससी कला डी / ओ पलानीसामी (6) मुथुकुमार एस / ओ पलानीसामी (() कोयम्बटूर एनिमल वेलफेयर सोसाइटी के अध्यक्ष राथे गोविंदा प्रधान (Animal) कोयम्बटूर एनिमल वेलफेयर सोसाइटी के उपाध्यक्ष श्री गोपाल माहेश्वरी (९) अनुष्का देवी डी / ओ चिनराज (१०) आई.लीमा रोज डब्ल्यू / इरुधनाथन (११) राजेंद्रन (१२) राजेंद्रन (13) सेल्वराज एस / ओ इरुधनाथन (14) (302/1 ए 1 बी)
26	302/1 Pt.	निजी(पोरम बोके)	ड्राई	0.019	चंद्रप्रकाश, निदेशक मेसर्स के.सी.पी.इंजीनर्स प्राइवेट लि। (302/1 ए 2 बी)
27	302/1 Pt.	निजी(पोरम बोके)	ड्राई	0.0179	निदेशक चंद्रप्रकाश एम / एस आलम फोफुंडेशन प्राइवेट लिमिटेड

					(302/1 बी 2)
28	302/2 Part	निजी	ड्राई	0.0013	ए.सेल्वराज एस / ओ इरुध्यानथन (1) इलेमा डब्ल्यू / ओ एस.इरुधनाथन (302/2 बी)
29	303/2 Pt.	सरकारी(पोरम बोके)	ड्राई	0.0281	गाड़ी की पटरी (303/4)
30	307/1A1 Part	निजी	ड्राई	0.006	ए। नटराजन एस / ओ अय्यासामी (307/1 ए 3)
31	307/1B1 Part	निजी	ड्राई	0.0168	मरप्पा गाउंडर एस / ओ पेरिया चेन्निरप्पा गाउंडर, (1) एम। नचिमुथु एस / ओ एम। मरप्पा गाउंडर, (2) नचिमुथु, (3) पलानीसामी (4) ए। नटराजन एस / ओ अय्यसामी, (5) एम। सेलावराजु एस / ओ पी। मुथुमलाई नादर, (6) मुथुराज एस / ओ सेल्वराज, (7) जयसेलन एस / ओ एमआरवेंकटचलम, (8) बी.लथा डब्ल्यू / ओ बालकिशनन (9) (307/1 बी 3)
32	307/2A Part	निजी		0.0109	माधा अमृतांत माया मैडम (307/2 सी)
33	307/3A Part	निजी	ड्राई	0.019	मरप्पा गाउंडर एस / ओ पेरिया चेन्निरप्पा गाउंडर, (1) एम। नचिमुथु एस / ओ एम। मरप्पा गाउंडर, (2) नचिमुथु, (3) पलानीसामी (4) ए। नटराजन एस / ओ अय्यसामी, (5) एम। सेलावराज एस / ओ पी। मुथुमलाई नादर, (6) मुथुराज एस / ओ सेल्वराज, (7) जयसेलन एस / ओ एमआरवेंकटचलम, (8) बी.लथा डब्ल्यू / ओ बालकिशनन (9) (307/3 सी)
34	308/1A1A Pt.	निजी	ड्राई	0.0009	मीनाक्षी डब्ल्यू / ओ पोन्नसामी, (1) सेल्वमवल डब्ल्यू / ओ एम.एस.वेलू (2) उथवुमकरंगल (3)। (308/1 ए 1 सी)
35	308/1A3A Pt	निजी	ड्राई	0.0314	उथवुम करंगल (308/1 ए 3 सी)
36	308/1A3B	निजी	ड्राई	0.002	उथवुम करंगल (308/1 ए 3 बी)
37	308/1B1A Pt.	निजी	ड्राई	0.0314	जी.सामनाथन, मैसर्स कोंडैया इंजीनियरिंग कंपनी प्राइवेट लिमिटेड, (1) अमिरथम, (2) रंगनायकी, (3) वेम्बनाडु कॉयर एंड रबर इंडस्ट्रीज प्राइवेट लिमिटेड, 4) ओरामराम सोथिरी // ओ देवाराम जी.सोथिरी, (5) सुकदेव सोथिरी (6) धनराज सोथिरी (7) अशोक कुमार सोथिरी (8)

					आरएमएसुब्रमण्यम एस / ओ एल.रामानथन, (9) जुसर एस। डम्बावाला एस / ओ (एल) सिराज एम। धम्बावाला, (10) मुर्धुजा एस। धम्बावाला। एस / ओ सिराज एम। डम्बावाला (11) (308/1 बी 1 सी)
38	308/1B1B	निजी	ड्राई	0.0095	जी.सामनाथन, अभिभावक मैसर्स कोंडैया इंजीनियरिंग कंपनी प्राइवेट लिमिटेड, (1) आर.अमीरथम, (2) रंगनायकी, (3) वेम्बनाडु कोयर एंड रबर इंडस्ट्रीज प्राइवेट लिमिटेड, (4) ओमनी सोथिरी एस / ओ देवाराम जी। सोथिरी, (५) सुकदेव सोथिरी एस / ओ देवाराम जी.सोविथिरी, (६) धनराज सोथिरी एस / ओ देवाराम जी.सोथिरी, (Ashok) अशोक कुमार सोथिरी एस / ओ देवाराम एस.सोतिरी, (7) आरएमएसुब्रमण्यम एस / ओ एल .रामनाथन, (9) जुसेर एस। धम्बावाला एस / ओ (एल) सिराज एम। डम्बावाला, (10) मुरुधजा एस। डम्बावाला एस / ओ (एल) सिराज एम। धम्बावाला। (1 1) (308/1 बी 1 बी)
39	308/2A1 Pt.	निजी	ड्राई	0.0012	पोन्नुसामी गाउंडर एस / ओ पेरिया सुबवे गाउंडर, (1) पपथी डब्ल्यू / ओ गाउंड गौंडर, (2) पथमार्जन बेटे गौंड गौंडर, (3) राजेंद्रन (4) (308/2 ए 3)
40	308/2A2	निजी	ड्राई	0.0006	पोन्नुसामी गाउंडर एस / ओ पेरिया सुबवे गाउंडर (1) पपथी डब्ल्यू / ओ गाउंड गौंडर, (2) पथमार्जन एस / ओ गाउंड गौंडर, (3) राजेंद्र एस / ओ गुंडे गौंडर (4) (308/2 ए 2)
41	308/2C2A	निजी	ड्राई	0.0033	नटराजन एस / ओ अय्यासामी (308/2 सी 2 सी)
42	308/2C2B	निजी	ड्राई	0.0005	नटराजन एस / ओ अय्यासामी (308/2 सी 2 बी)
43	309 Pt.	सरकारी(पोरम बोके)	ड्राई	0.003	सलाई (सड़क) (309/3)
गांव का नाम: ओतकालमंडपम					
44	373/2B1	सरकारी	ड्राई	0.0046	इट इरी (373/3)
45	375/1B2	निजी	ड्राई	0.0024	ओथकलमण्डपम नगर पंचायत (375/1 बी 2)
46	375/2A Part	निजी	ड्राई	0.0005	चिन्नाथाई डब्ल्यू / ओ सीथापथी (375/2 सी)

47	375/3A Part	निजी	ड्राई	0.0018	गीता डब्ल्यू / ओ धनपाल (375/3 सी)
48	375/4A	निजी	ड्राई	0.0061	सेल्वराज एस / ओ पोन्नुसामी (1) बालासुब्रमण्यम एस / ओ गोपालन नायर (2) पांचलाई अन्ना थोलिल संगम (3) धनपाल (4) समिनाथन (5) (375/4 सी)
49	660/1A	निजी	ड्राई	0.05	कृष्णासामी S / o रामासामी (660/1 सी)
50	661/1A	निजी	ड्राई	0.0013	ओथकलमण्डपम नगर पंचायत (661/1 सी)
51	661/22A	निजी	ड्राई	0.0014	ओथकलमण्डपम नगर पंचायत (661/22C)
52	661/2A	निजी	ड्राई	0.003	पलानीसामी एस / ओ रामासामी नायडू (661/2 सी)
53	661/3A	निजी	ड्राई	0.003	विजयलक्ष्मी डी / ओ वेलुसामी (661/3 सी)
54	661/4A	निजी	ड्राई	0.0027	सचिव, डीएमके पार्टी (661/4 सी)
55	661/6A	निजी	ड्राई	0.0027	इंदुमति डब्ल्यू / ओ (स्वर्गीय) राजराजन (661/6 सी)
56	662/1A1	निजी	ड्राई	0.0003	धंदापानी एस / ओ अंगामुथु नायडू (662/1 ए 3)
57	662/1B1	निजी	ड्राई	0.0023	वल्लीअम्मल डब्ल्यू / ओ वेलुसामी (1) सेल्वराज एस / ओ (स्वर्गीय) पोन्नुसामी (2) मायलाथल (3) (662/1 बी 3)
58	662/1C1	निजी	ड्राई	0.0053	नानजप्पा जीआर (1) गोविंदराजू (2) बालगाउंडर के बेटे, रंगमाला डब्ल्यू / ओ मरप्पन (3) पापाथी डब्ल्यू / ओ पलानप्पन (4) बालाविष्णु (5) बालकृष्ण एस / ओ राजू (6) पवित्राण एस / ओ कुमारन (7) नागराज गोविंदसामी (8) (662/1 सी 3)
59	662/1D1	निजी	ड्राई	0.001	ओथकलमण्डपम नगर पंचायत (662/1 डी 3)
60	662/1E1	निजी	ड्राई	0.002	नानजप्पन एस / ओ बेलगाउंडर (1) कलायरासी डब्ल्यू / ओ वेंकटचलम (2) (662/1 ई 3)
61	662/1F1	निजी	ड्राई	0.0035	मणिकम चेट्टियार एस / ओ अरुमुगम चेट्टियार (1) कामराज एस / ओ नारायण (2) (662/1 एफ 3)

62	662/1G1	निजी	ड्राई	0.0009	बी.श्रीनिवासन एस / ओ बालासुब्रमण्यन (662/1 जी 4)
63	662/1G1	निजी	ड्राई	0.0056	वेलुसामी जीआर (1) राजाराम (2) सुशीला (3) (662/1 जी 5)
64	662/2A1	निजी	ड्राई	0.0032	रविचंद्रन (1) मुरुगन (2) सकथिवेल एस / ओ (दिवंगत) करुप्पन्न (662/2 ए 3)
65	662/2E1	निजी	ड्राई	0.0062	अंगमाल डब्ल्यू / ओ मुथुसामी (662/2 ई 3)
66	662/2F1	निजी	ड्राई	0.0018	मलैयप्पा जीआर एस / ओ थिरुमूर्ति (1) मुथुसामी (2) कन्नममल (3) थिरुमालासामी (4) वेलमुरुगन (5) सुधाहरण (6) (662/2 एफ 3)
67	662/2I1A	निजी	ड्राई	0.0017	मलैयप्पा जीआर एस / ओ थिरुमूर्ति (662/2 आई 1 सी)
68	662/2I2A	निजी	ड्राई	0.0019	मुथुसामी जी एस / ओ रंगासामी जीआर (662/2 आई 2 सी)
69	662/2J1A	निजी	ड्राई	0.0026	संपतकुमार स / ओ शिवसुब्रमण्यम (662/2 जे 1 सी)
70	662/2J2A	निजी	ड्राई	0.0045	पोन्नमलमल डब्ल्यू / ओ पलानीसामी (662/2 जे 2 सी)
71	662/2L1	निजी	ड्राई	0.0023	गोविंदसामी S / o मारप्पा आसारी (1) संपतकुमार S / o शिवसुब्रमण्यम (2) (662/2 एल 3)
72	664/1	निजी	ड्राई	0.0824	सुपर सेल्स एजेन्सीज़ लिमिटेड (1), जी.के.डी.सिटीज़ ट्रस्ट (2) लक्ष्मी (3) अन्नादुरई (4) सेंथिलकुमार एस / ओ सुंदरम (5) अरुचामी एस / ओ रंगासामी (6) (664/3)
73	665/1A	निजी	ड्राई	0.069	सुपर सेल्स एजेंसियां लिमिटेड (1), लक्ष्मी (2) अन्नादुरई (3) सेंथिलकुमार एस / ओ सुंदरम (4) (665/1 सी)
74	665/2A	निजी	ड्राई	0.0045	जी.के. डी। अथॉरिटीज़ ट्रस्ट (665/2 सी)
75	666/1A1	निजी	ड्राई	0.0136	थन्नसी चेट्टियार (1) माइलसमी एस / ओ वेंकिदुसामी (2) सुब्रमण्यम एस / ओ गोविंदसामी ग्र (3) (666/1 ए 3)
76	666/1D1	निजी	ड्राई	0.0023	दामोदरन एस / ओ चेलकुट्टी गाउंडर (666/1 डी 3)

77	666/1E1	निजी	ड्राई	0.0016	ओथकल मंडपम टाउन पंचायत (666/1 ई 3)
78	666/1I1	निजी	ड्राई	0.011	पोन्नुसामी गाउंडर माइल्लैमी के संस (1) चिन्नादुरई (2) (666/1 आई 3)
79	666/1K1	निजी	ड्राई	0.005	चिन्नकन्नु डब्ल्यू / ओ पलानीसामी (1), पलानीसामी एस / ओ सदायप्पा गौंडर (2) (666/1 के 3)
80	666/1L1	निजी	ड्राई	0.0301	पोन्नुसामी गाउंडर माइल्लैमी (1) चिन्नादुरई (2) राजलक्ष्मी डब्ल्यू / ओ रथिनासामी (3) रविचंद्रन एस / ओ कृष्णसामी (4) रंगनाथन एस / ओ कृष्णसामी (5) सक्थिवल एस / ओ अरुणाचलम (6) - पप्पुम्ति वासन। 7) (शतिशकुमार (8) मोहनकुमार (9) मुथुसामी के बेटे) वेलुमणि डब्ल्यू / ओ समिनाथन (10) शनमुगसुंदरम एस / ओ विश्वनाथन (11) चिन्नादुरई (@) सोलियप्पन (12) (666/1 एल 3)
81	666/2A	निजी	ड्राई	0.0035	ओथकल मंडपम टाउन पंचायत (666/2 सी)
82	667/17A	निजी	ड्राई	0.0034	बालाकृष्णन (1) खंडापानी (2) राजू के संस (667/17 सी)
83	667/18A	निजी	ड्राई	0.0038	सत्य डब्ल्यू / ओ सेंथिलकुमार (1) उमा डब्ल्यू / ओ शिवकुमार (2) (667/18 सी)
84	667/19A	निजी	ड्राई	0.0029	ए। कृष्णासामी एस / ओ अन्नामलाई (667/19 सी)
85	667/1A	निजी	ड्राई	0.0225	शिवप्रकाशम एस / ओ सुब्रमण्यम (1) मणि एस / ओ पलानीसामी (२) मल्लिका डब्ल्यू / ओ नारायणसामी (३) (667/1 एफ)
86	667/1A	निजी	ड्राई	0.0035	के.पी.कंधासामी (1) चिन्नाममल (2) बी। अरुणाचलम (3) एम। अरुगम (4) वेलुमनी (5) और 44 अन्य (667/1 जी)
87	667/20A	निजी	ड्राई	0.0029	ए। सुब्रमण्यम एस / ओ के एस अज़गिरिसामी (667/20 सी)
88	667/21A	निजी	ड्राई	0.0035	चिन्नाममल (1) अरुणाचलम (2) कंधासामी (3) वेलुमनी (4) अरुमुगम (5) और 44 अन्य (667/21 सी)
89	667/22A	निजी	ड्राई	0.0035	वेलुमनी डब्ल्यू / ओ वी। लक्ष्मणसामी (1) अरोकिया स्टेला मेरी डब्ल्यू / ओ अरोकासामी (2) (667/22 सी)

90	667/2A	निजी	ड्राई	0.006	थम्बराज एस / ओ अरुमुगम (1) मोहना डब्ल्यू / ओ थम्बराज (2) (667/2 सी)
91	667/3A	निजी	ड्राई	0.006	नागराज एस / ओ गुरुसामी (667/3 सी)
92	667/4A	निजी	डॉ	0.003	पूंगथाई डब्ल्यू / ओ मूर्ति (667/4 सी)
93	668/1A	निजी	ड्राई	0.0059	ईएसआई कॉर्पोरेशन (668/1 सी)
94	669/1A1	निजी	ड्राई	0.0185	ईएसआई कॉर्पोरेशन (669/1 ए 3)
95	669/1B1	निजी	ड्राई	0.02	सेंट जोसेफ क्रिस्टियन एजुकेशनल सोशल चैरिटेबल ट्रस्ट (669/1 बी 3)
96	669/2A1	निजी	ड्राई	0.002	गोकिलमनी डब्ल्यू / ओ ए.सामनाथन (669/2 ए 3)
97	669/2B1	निजी	ड्राई	0.0016	थिलगावथी डब्ल्यू / ओ मीनाक्षी सुंदरम (669/2 बी 3)
98	669/2C1	निजी	ड्राई	0.0016	ल.अरमुगम स / ओ लक्ष्मण चेट्टियार (669/2 सी 3)
99	669/2D1	निजी	ड्राई	0.0035	पी। लक्ष्मणसामी एस / ओ परेरा नायडू (1) सरोजिनी डब्ल्यू / ओ लक्ष्मणसामी नायडू (2) (669/2 डी 3)
100	669/2E1	निजी	ड्राई	0.0035	अर्जुन एस / ओ चेनीमालई गाउंडर (669/2 ई 3)
101	669/2F1	निजी	ड्राई	0.0035	सुब्रमण्यम एस / ओ शिवपेरुमल आसारी (669/2 एफ 3)
102	669/2G1	निजी	ड्राई	0.0035	एम। सुब्रमण्यम एस / ओ मुथुसामी चेट्टियार (669/2 जी 3)
103	669/2H	निजी	ड्राई	0.0048	कुप्पुसामी एस / ओ चिट्टे गाउंडर और 40 अन्य (669/2 एच 2)
104	669/2N	निजी	ड्राई	0.0025	सरोजिनी डब्ल्यू / ओ समनाथन (669/2 एन 2)
105	669/2O1	निजी	ड्राई	0.0026	चंद्रमोहन एस / ओ रमन पिल्लई (669/2 हे 3)
106	669/2O1	निजी	ड्राई	0.001	कुप्पुसामी एस / ओ चिट्टे गाउंडर (1) वेंकटचलम एस / ओ सुबे गाउंडर (2) (669/2 हे 4)

107	669/2O1	निजी	ड्राई	0.0064	कुप्पुसामी एस / ओ चिट्टे गाउंडर (1) वेंकटचलम एस / ओ सुबे गाउंडर (2) (669/2 हे 5)
108	669/2P	निजी	ड्राई	0.0035	रंगनायकी डब्ल्यू / ओ रामासामी (669/2 पी 2)
109	670/5A1	निजी	ड्राई	0.0103	ओथकलमण्डपम नगर पंचायत (670/5 ए 3)
110	670/5B1	निजी	ड्राई	0.0034	एम। कारुपुस्सामी एस / ओ मायिलसामी (670/5 बी 3)
111	672/1A	निजी	ड्राई	0.02	एस। कुप्पुसामी एस / ओ चित्तई गाउंडर (1) एम। कारुपुस्सामी (2) सुबबे गौरव (3) पीकेविजयन (4) उमावती डब्ल्यू / ओ मारुथाचलम (5) मुथम्मल डब्ल्यू / ओ सुबेब गाउंडर (6) सूबेदार गौंडर रंगासामी के संस। 7) कालीसामी (8) रथिनासामी (9) गणपति (10) मोहम्मद कुन्जू (11) (672/1 सी)
112	672/2A	निजी	ड्राई	0.0076	गौंडर (1) सुबबे गौंडर एस / ओ कालप्पा गौंडर (2) मुथम्मल डब्ल्यू / ओ सुबे गाउंडर (3) संस ऑफ सुबबे गौंडर रंगकर्मी (4) कालीसामी (5) रथिनसामी (6) (672/2 सी)
113	672/3A	निजी	ड्राई	0.0753	सी। कुप्पुसामी एस / ओ चिट्टे गाउंडर (1) वेंकटचलम एस / ओ सुबबे गौंडर (2) नटराजन एस / ओ मायिलसामी गाउंडर (3) रामासामी एस / ओ पेरिया इस्वाटर गौंडर (4) बगलाक्ष्मी डब्ल्यू / ओ दक्षिणामूर्ती (5) नारायणसामी (6) अमावसेनी डब्ल्यू / ओ सुब्रमण्यन (7) सरस्वती डब्ल्यू / ओ वेलिंगिरि (8) एसएन कृष्णसामी एस / ओ नटराया गाउंडर (9) के। श्रेमा (10) नटराजन (11) के .प्रेम (12) गोपाल (13)) थंगावेलु (१४) ललिता (१५) कातिरवेल (१६) मनो करन (१an) मतिवन्न एस / ओ नटराजन (१ San) सैन कर एस / ओ इलांगोवन (१ ९) के। पंकज एस / ओ कंधासामी गौंडर (२०) राजसेकरन एस / ओ रामासामी (21) मनोकर एस / ओ बालाकृष्णन (22) कविता डब्ल्यू / ओ मनोकर (23) रमेशकुमार एस / ओ वेंकटचलम (24) (672/3 सी)
114	675/13	निजी	ड्राई	0.0027	मरप्पा गाउंडर और 16 अन्य (675/13 बी)
115	675/14	निजी	ड्राई	0.0043	बगधलक्ष्मी डब्ल्यू / ओ (स्वर्गीय) सुब्रमण्यम (1) नंजप्पन (2) (675/14 बी)

116	675/15	निजी	ड्राई	0.0051	सुब्रमणि एस / ओ रघुपति नायडू (675/15 बी)
117	675/17	निजी	ड्राई	0.0017	मरप्पा गाउंडर और 9 अन्य (675/17 बी)
118	675/18	निजी	ड्राई	0.0029	वल्लीअम्मल डब्ल्यू / ओ पविथरन (675/18 बी)
119	675/21	निजी	ड्राई	0.0023	वल्लिमल डब्ल्यू / ओ माइलसामी (675/21 बी)
120	675/22	निजी	ड्राई	0.0005	नटराजन एस / ओ अय्यासामी (1) रुक्मणी डब्ल्यू / ओ नागराज (675/22 बी)
121	675/2A	निजी	ड्राई	0.002	चेनीमालई गौंडर एस / ओ नानजप्पा गौंडर (675/2 सी)
122	675/3A	निजी	ड्राई	0.0041	थंगावेल एस / ओ सुब्बैया जीआर (672/3C)
123	675/6A	निजी	ड्राई	0.0025	ओथकलमण्डपम नगर पंचायत (675/6 सी)
124	675/7A	निजी	ड्राई	0.0035	राजू एस / ओ रंगबाँयन (1) वनिता (2) बुवनेश्वरी (3) नलिनी (4) (675/7 सी)
125	675/8A	निजी	ड्राई	0.0076	नटराजन (1) कृष्णन (2) (675/8 सी)
126	684/1B1	निजी	ड्राई	0.0028	शिवसामी (1) थंगावेल (2) पलानीसामी (3) अरुचामी के बेटे और 4 अन्य (684/1 बी 1 बी)
127	684/1B2	निजी	ड्राई	0.0198	नंजामल और 11 अन्य (684/1 बी 2 बी)
128	684/3	सरकारी(पोरमबोके)	ड्राई	0.0506	ना थम (684/3)
129	687/1 Pt.	निजी	ड्राई	0.0572	पोन्नुसामी मुदलियार एस / ओ। अंगमुथु मुधलियार (1) राजन एस / ओ चिन्नालीस गाउंडर (2) नागराज एस / ओ थिरुमूर्ति (3) के शादयवीरप्पन एस / ओ कंठसामी गौंडर (4) एस.मिथिली डब्ल्यू / ओ के। थंगावेल (5) सुसीलमणि डब्ल्यू / ओ / गोप (६) सेल्वाकुमार एस / ओ पलानीसामी (irt) अमृतामोझी डब्ल्यू / ओ जयसेलन (eni) अमस्वेनी डब्ल्यू / ओ मोहन (९) थंगावेल एस / ओ मंथराचलम (१०) थेरसामल डब्ल्यू / ओ धर्मराज (११) कुलंदाई थेरसा डब्ल्यू / ओ जॉन चारोन 12 (687/3)

130	688/1A Pt.	निजी	ड्राई	0.001	पोन्नुसामी मुदलियार एस / ओ। अंगामुथु मुधलियार (1) राजन एस / ओ चिन्नालीस गाउंडर (2) नागराज एस / ओ थिरुमूर्ति (3) के शादैयवीरप्पन एस / ओ कंथसामी गौंडर (4) एस.मिथिली डब्ल्यू / ओ के। थंगावेल (5) सुसीलमणि डब्ल्यू / ओ-गो / (६) सेल्वाकुमार एस / ओ पलानीसामी (irt) अमृतामोझी डब्ल्यू / ओ जयसेलन (eni) अमस्वेनी डब्ल्यू / ओ मोहन (९) थंगावेल एस / ओ मंथराचलम (१०) थेरसामल डब्ल्यू / ओ धर्मराज (११) कुलंदाई थेरसा डब्ल्यू / ओ जॉन चारोन (१२) वसंतमणि डब्ल्यू / ओ लोगनकुमार (१३) उदयाकुमार एस / ओ थिरुमूर्ति (१४) राजन एस / ओ रामचंद्रन (१५) चिन्नास्मी एस / ओ थिरिमल जीआर (१६) (688/1 सी)
131	688/2A Pt.	निजी	ड्राई	0.007	के.आर.गोविंदराज एस / ओ रथिनसामी (688/2 सी)
132	688/3A pt.	निजी	ड्राई	0.006	के.एस.वर्धराजन (1), बी। रुद्रप्पन (2), एस.बलसुब्रमण्यन (3) चंद्रा (4) सुगान्या (5) प्रशांत (6) (688/3 सी)
133	688/4A Pt.	निजी	ड्राई	0.0134	जयसेलन एस / ओ वेंकटचलम (688/4 सी)
134	76/2A3B	निजी	ड्राई	0.0003	मंथिरमूर्ति एस / ओ पेरुमल कोनार (76/2 ए 3 बी)
135	920/12A Pt.	निजी	ड्राई	0.0002	ओथकलमण्डपम नगर पंचायत (920/12 सी)
136	920/14A Pt.	निजी	ड्राई	0.0015	रविंद्रन एस / ओ कुमारन (920/14 सी)
137	920/15A Pt.	निजी	ड्राई	0.003	करे गौड़ (920/15 सी)
138	920/17A Pt.	निजी	ड्राई	0.002	अय्यकन्नु (1), सुब्रमणि (2) सामी नादर के बेटे (920/17 सी)
139	920/18A Pt.	निजी	ड्राई	0.0035	कवंडप्पा गौंडर एस / ओ कालियाना गाउंडर (920/18 सी)
140	920/20A Pt.	निजी	ड्राई	0.0035	नंजनमल और 13 अन्य (920/20 सी)
141	920/2A Pt.	निजी	ड्राई	0.0013	ओथकलमण्डपम नगर पंचायत (920/2 सी)
142	920/3A Pt.	निजी	ड्राई	0.005	पलानीसामी और सविथिरिमल (920/3 सी)

143	920/4A Pt.	निजी	ड्राई	0.003	मायांडी एस / ओ थिरुमूर्ति (920/4 सी)
144	921/2A Pt.	निजी	ड्राई	0.0028	थिरुगनानम और सेल्वराज, जेगनाथन के बेटे (921/2 सी)
145	921/3A Pt.	निजी	ड्राई	0.0015	मरियामल डब्ल्यू / ओ सुब्रमण्य पंडितर (921/3 सी)
146	921/4A Pt.	निजी	ड्राई	0.0016	चिन्नकन्नु डब्ल्यू / ओ अरुणाचल पंडितर (921/4 सी)
147	921/5A Pt.	निजी	ड्राई	0.0024	रामासामी एस / ओ थन्ननसियप्पन (921/5 सी)
148	921/6A Pt.	निजी	सूखा	0.0019	रंगनाथन एस / ओ कृष्णसामी नायडू (921/6 सी)
149	921/7A Pt.	निजी	ड्राई	0.0139	नटराज एस / ओ रंगसामी देवर (1), सुब्बुलक्ष्मी डब्ल्यू / ओ नटराज (2), कल्यान्या देवर एस / ओ रामासामी देवर (3) (921/7 सी)
150	921/8A Pt.	निजी	ड्राई	0.0035	वेलिंगिरी एस / ओ कुप्पुसामी (921/8 सी)
151	921/9A Pt.	निजी	सूखा	0.0034	राजगोपाल एस / ओ वीरासामी पंडाराम (921/9 सी)
152	924/1A Pt.	निजी	ड्राई	0.0021	काननमल डब्ल्यू / ओ पलानीयप्पा देवर (924/1 सी)
153	924/2A Pt.	निजी	ड्राई	0.0017	कन्नममल डब्ल्यू / ओ पलानीयप्पा देवर (1), चिनारसु एस / ओ पलानीयप्पा देवर (2) (924/2 सी)
154	924/3A Pt.	निजी	ड्राई	0.0031	हेमंत एस / ओ कुलशांत (924/3 सी)
155	924/4A Pt.	निजी	ड्राई	0.0059	सरस्वती और 13 अन्य (924/4 सी)
156	924/6A Pt.	निजी	ड्राई	0.0014	धंदापानी एस / ओ अंगामुथु नायडू (924/6 सी)
157	929/2A Pt.	निजी	ड्राई	0.0022	कृष्णा सम्य S / o बालुसामी भक्षक (929/2 सी)
			कुल	2.3036	

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 29th January, 2021

S.O. 468(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways Number S.O.2897(E) dated 27th August 2020, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highways Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of National Highway No. 209 in the stretch of land from Km. 123.550 to Km. 150.400 (Pollachi to Coimbatore Section) in District Coimbatore in the State of Tamil Nadu.

And whereas the substance of the said notification has been published in “Thinakaran” dated 12th September 2020 and “Times of India” dated 12th September 2020 under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government.

Now, therefore, upon receipt of the said report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structures, falling within the stretch of land from km. 123.550 to km. 150.400 (Pollachi – Coimbatore section) of the National Highway No. 209 in the State of Tamil Nadu.

State: TAMIL NADU			District: COIMBATORE		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: KINATHUKADAVU				
	Village: KINATHUKADAVU				
1	175/2	Private	Dry	0.025	Visalakshi W/o Palani Gounder 175/2
2	175/3	Private	Dry	0.0035	Visalakshi W/o Palani Gounder 175/3
3	184/1A2	Private	Dry	0.0016	Principal Mother Superior Convent 184/1A2
4	187/1	Government(Poramboke)	Dry	0.0935	Road 187/2
5	188/2A	Private	Dry	0.025	Lakshmi Automatic loom 188/2A2
6	218/1	Private	Dry	0.008	Secretary, Regulating marketing committee, Jayamangalam Textiles 218/1B

7	221/1A	Private	Dry	0.0125	Panchayat union Kinathukadavu 221/1A2
8	221/8C	Private	Dry	0.0439	1.Bakiyam W/o Kuppusamygounder, 2.Vasanthi W/o Shanmugam, 3.Arthirajalakshmi W/o Sreenath, 4.Kesavan S/o Dhandapanichettiar, 5.Lakshmi kutty W/o Venish. 221/8C2
9	222	Government(Poramboke)	Dry	0.0764	Road 222/2
10	223/1A	Private	Dry	0.0148	Bakkiyam W/o Kuppusamy Gounder 223/1A2
11	438/4	Private	Dry	0.0024	Weekly Market 438/4B
12	64/1	Private	Dry	0.0043	V.Nataraj 410/1B
13	64/1	Private	Dry	0.0047	P.Kathirkamam 410/2B
14	64/1	Private	Dry	0.0045	Krishnaraj.K 410/7B
15	64/1	Private	Dry	0.0044	1. Muthusamy 2.(Late)Karuppusamy S/o.Rakki Devar. 3. Chinnu S/o..Rakki Devar 4.Subbathal D/o.Rakki Devar 5. Pavalakkodi D/o. Rakki Devar 6. Sivakami D/o. Rakki Devar 7. Shanker S/o.Rakki Devar 410/8B
16	64/1	Private	Dry	0.0045	Sivadass 410/9B
17	64/2	Private	Dry	0.0007	P.Senthilkumar 64/2A2
18	65/1	Private	Dry	0.0003	1. Vaiyapurigounder, 2.Arumugagounder, 3.Chinnammal, 4.Kathirkamam, 5.Allirani, 6.C.Ayyammal, 7.Natarajan, 8.Duraisamy, 9.Sundararasu, 10.Ayyasamygounder, 11.Aruchamygounder, 12.Pechiammal W/o Rakkia Devar. 65/1B
19	65/2A	Private	Dry	0.0099	1.Allirani W/o (late) Chinnappan 65/2A2
20	65/2B	Private	Dry	0.0168	Nandhinidevi W/o Rajendran, 2.Kiruthiga W/o Senthil kumar, 3.Mani S/o (late) Mayilsamygounder, 4.Kannammal W/o Chinnasamy, 5.Duraisamy S/o (late) Mayilsamygounder 65/2B2
21	65/2B	Private	Dry	0.0048	Nandhinidevi W/o Rajendran, 2.Kiruthiga W/o Senthil kumar,

					3.Mani S/o (late) Myilsamygounder, 4.Kannammal W/o Chinnasamy, 5.Duraisamy S/o (late) Mayilsamygounder 65/2B3
22	66/2	Private	Dry	0.002	Nandhinidevi W/o Rajendran, 2. Kiruthiga W/o Senthil kumar, 3.Mani S/o (late) Mayilsamygounder, 4.Kannammal W/o Chinnasamy, 5.Duraisamy S/o (late) Mayilsamygounder. 66/2B
23	76/1	Private	Dry	0.003	Panchayat union Kinathukadavu 76/1B
24	76/2B1	Private	Dry	0.0134	Thangam W/o Viswanathan 76/2B1B
25	78/1	Government(pramboke)	Dry	0.0317	Jalli Road 78/3
26	89/1A1	Private	Dry	0.0093	1) Rural housing socity, 2) Chitha Naidu, 3) Karupathal, 4) Emam Batcha, 5) Jeyaraj, 6) Palanichamy Gounder, 7) Muniyappanadar, 8) Maruthachalam, 9) Ramasamy Gounder, 10) Natarajan, 11) Alameluammal, 12) Krishnasamy Gounder 13) Vasudevan, 14) Radhakrishnan, 15) Badanaban, 16) Kandhasamy chettyar, 17) Srinivasarauv, 18) Ponnusamy Pillai, 19) Selvaraj, 20) Arumuga Gounder, 21) Palaniappan Nadar, 22) Ramasamy Gounder, 23) Kandasamy Gounder, 24) Subbe Gounder, 25) Krishnammal, 26) Rasappachettiyar, 27) Thirumoorthy, 28) Krishnasamy, 29) Murthy S/o Ganapathy, 30) Palanichamy Gounder, 31) Selvakumarasamy Gounder, 32) Bhakiyalakshmi 33) Albert, 34) Nagappan, 35) Velammal, 36) Ganapathy, 37) Ramamoorthy, 38) Ayasamy Gounder, 39) Sivasamy, 40) Ramasamy, 41) Arumuga Gounder, 42) Palanichamy Gounder, 43) Ragothman S/O R. Krishnarav, 44) Manonmani W/o Murthi, 45) Vedhasino mani S/o Joseph, 46) Rajandheran S/o Govindhasamy. 47) Lakshmanan, 48) Logasunduarum S/o Velusamy Gounder, 49) Bathmachala W/o Sinivasan, 50) Bathmavathi W/o kaliannan , 51) Kalimuthu S/o K.Kalimuthu, 52) K.Sumadhi W/o K.Kalimuthu, 53) Kalimani W/o Selvaraj, 54) Rathinakumar S/o Selvam, 55) Selvaraj S/o Subramaniyar thevar, 56) Sakthikumar S/o Palanivel

					chettyar, 57) Thulasi ammal W/o Chennapan, 58) Vivekananda S/o Jayanandan, 59) Aaeusami S/o Marudhachala Gounder, 60) Priya W/o Sathishkumar, 61) Sadaiyathal W/o Karuppusami pogan (late), 62) Kanagaraj S/o Thurumalaisamy, 63) Kalimuthu S/o Palanisami Gounder, Ramasamy S/o Chinnarangasamygounder 65), Kannaiyan S/o Munusamy 66). 89/1A1B
27	89/2A	Private	Dry	0.003	Panchayat union Kinathukadavu 89/2A2
28	92/2	Private	Dry	0.0059	Panchayat union Kinathukadavu 92/2B
29	92/3	Private	Dry	0.0114	1.Trichy Contonment Tamil, 2.Krithiga D/o Gokila. 92/3B
30	92/4	Private	Dry	0.0016	1.Trichy Contonment Tamil, 2.Krithiga D/o Gokila. 92/4B
	Village: METTUPALAYAM				
31	197B/2A	Private	Dry	0.019	Ramasamy Goundar S/o Velusamy Goundar(1) Gopal S/o Ramasamy Goundar(2)Perumalsamy S/o Ramasamy Goundar(3) Mangaiyarkarasi W/o Ravikaumar(4) Kanakaraj S/o Palanisamy Goundar(5) Aruna Devi W/o Ganesan (6) Aruna Devi W/o Ganesan (7)Kala Devi W/o Mahalingam(8) 197B/2C
32	200B/2A	Private	Dry	0.0085	Ramasamy S/o Velusamy Goundar(1) Gopal S/o Ramasamy Goundar(2)Perumal Samy S/o Ramasamy Goundar(3) Kanakaraj S/o Palanisamy Goundar(4) Deivanai W/o Sakthivel(5)Sakthivel S/o Muthusamy Nadar 200B/2A2
33	200B/2B1	Private	Dry	0.0015	M.Santhakumar S/o Marimuthu Goundar(1) Arumugasamy S/o Appusamy Chettiyar(2)N.Kanakaraj S/o Nataraj Thevar(3) Ganesan S/o R.Natesan(4)Meenachi (5)Jayachandaran(6) Sarojini W/o Palanisamy Goundar(7) Palanisamy S/o (L)Kaliappa Goundar(8) Sethuramalingam S/o Chenniyappa Goundar(9)Yuvaraj Kalimuthu S/o Nachimuthu(10)Pappathi W/o Senthilvel(11)Poongothai W/o Selvaraj(12)Santhamani W/o Chinraj (13)Ramesh S/o Chinraj(14)Jayaprakesh S/o

					Devaraj(15)Sathish Kumar S/o Sivalingam(16)Karunakaran S/o Ramayya(17) Selvaraj S/o Kalimuthu(18) Dhanabal S/o Kalimuthu(19) 200B/8A2
34	200B/5	Private	Dry	0.0007	Ramesh S/o Chinraj Goundar 200B/5B
35	262/1A1A Pt.	Private	Dry	0.0125	Rajaram S/o Balasubramaniam(1) P.R.V.Thirumoorthy S/o Vengatachalam(2) Minor Abinava S/o Ponarasi(3) Minor Anu Mithara D/o Ponarasi(4) Aruna Devi W/o Kalisamy(5) Pathmavathi W/o Krishnasamy(6) 262/16
	Village: MULLIPADI				
36	36/3E Pt.	Private	Dry	0.027	Sivagami W/o Kandhasamy Goundar (1) Yamuna D/o Kanthasamy Goundar (2) Gokila D/o Kandhasamy Goundar (3) Thilakam D/o Kandhasamy Goundar (4) Yasotha D/o Kandhasamy Goundar (5) Padma D/o Kandhasamy Goundar (6) Kirithikar S/o Kandhasamy Goundar (7) Minor Manoj Sundar (Guardian) Mother Yamuna.(8) 36/3E2
	Village: NALLATTIPALAYAM				
37	105/1A1B	Private	Dry	0.0012	Thangavelu S/o Arumuga Asari (1) Akvinda W/o George(2) Padmapriya W/o Mathewpaul (3) Sunganthi W/o Salamanraj 105/1A1B
38	78A/2A Pt.	Private	Dry	0.0068	Thangaraj 78A/2A2
39	78A/2C1A Pt.	Private	Dry	0.0072	Subramaniam (1) Aarusamy (2) Chinnasamy (3) Soliyappan (4) Nataraj (5) Maheshwari (6) Thirumoorthy (7)Palaniappan (8) Muthusamy(9) Ganesan(10)Eswari (11)Dharuman(12)Muthukumar (13)Rathina Kumar(14) Panjalanga Thevar (15) 78A/3
40	80/2 Pt.	Private	Dry	0.0007	Manimuthu Hemaniterian Services Trust 80/2B
41	83/1 Pt.	Private	Dry	0.0085	Kondaiya Enginerring Pvt .Ltd Saminathan (1)A.Rajagopal (2) M.A.Durai S/o Muthusamy Chettiyar (3)M.K.A.Jayaseelan S/o M.K.Arumugam (4)Nurjahan W/o Syed Kader (5) Jamila W/o Syed Parithu (6) A.Rathinnam (7)

					Velusamy S/o Krishnasamy Gounder (8)Aarusamy S/o Kaliyapa Gounder (9) Manikandan S/o Krishnasamy (10) Selvaraj S/o Kuppusamy Chettiyar (11) Divya W/o Manikandan (12) Selvaraj S/o Velliangiri (13) Sundaraj S/o Shanmugam (14) Lalitha W/o Krishnan (15) Narayani W/o Sundaraj (16) Murugesan S/o Natarajan (17) Jayaprakash S/o Natarajan (18)Krishnamoorthy S/o Natarajan (19) Ramanathan S/o Thangavelu (20) Kalamani W/o Thamarai Duraisamy (21) President Nallattipalayam Panchayat (22) Nandakumar (23) Karuppusamy (24) Ramu (25)Murugasamy S/o Aarusamy (26) Vijayakumar S/o Krishnasamy (27) Shanmugam S/o Krishnasamy (28) Selvaraj S/o Arumugam (29) Thandapani S/o Sivasamy Thevar (30) Subramaniyam S/o Thiruvengadasamy (31) Krishna moorthy S/o Thiruvengadasamy (32) Rajagopal S/o Natarajan (33) Kannammal W/o Gopalsamy (34) Deivanai W/o (L)Subramaniyam (35) Rathinam W/o Arusamy (36) Mariammal W/o Rajendran (37) Balathandapani S/o Velusamy Thevar (38) Sowbhagyavathi W/o Sivasangaran (39) Muthukumar S/o Jaya anandam (40) Rameshwari W/o Thandapanni (41) Gunasekaran S/o Krishnasamy(42) 83/3
42	85/2 Pt.	Government(Manai Natham)	Dry	0.0052	Natham 85/2B
	Village: SOLAVAMPALAYAM				
43	109/5 Pt.	Private	Dry	0.0016	Commissinor Panchayat union Kinathukadavu (Nilaviyal pathai) 109/5
44	122 Pt.	Government(Poramboke)	Dry	0.0397	Harijana Mayanam, Cart track 122/2
45	123 Pt.	Private	Dry	0.0034	Ravichandran S/o Ponnusamy 123/1B
46	125 Pt.	Government(Poramboke)	Dry	0.1638	Road 125/2
47	126/2B1 Pt.	Private	Dry	0.0101	1.Palanisamy S/o Karivarathagouder, 2.Gnanambigai W/o Palanisamy. 126/2B1B
48	126/2B1 Pt.	Private	Dry	0.0131	1.Palanisamy S/o Karivarathagouder, 2.Gnanambigai W/o Palanisamy.

					126/2B1C
49	84/1A	Private	Dry	0.0342	AA.Palanisamy S/o V.Marappagounder 84/1A2
	Village: VADAPUTHUR				
50	344/1 Pt.	Private	Dry	0.0004	T.Visalakshi 344/1B
51	344/2A Pt.	Private	Dry	0.0023	1.Visalakshi, 2.C.Sugumaran, 3.P.Mdavan, 4.Saroja, 5.Poomalaiathal, 6.Susela, 7.M.Krishnamoorthy, 8.N.Ramasamy, 9.Rathinammal, 10.A.P.Shanmugasundaram, 11.A.P.Shanmugasundaram, 12.A.P.Kabisdas, 13.P.Devaki, 14.A.Palaniappan 15.KS.Raju 16.Santhi 17.G13.A.Palanisamy 18.VK.Sadaiyappan 19.Purusechaman 20.Gopalsamy 21.P.Murugesan 22.Lucha W/o Sudevan 23.Poovendaran S/o Gopalsamy 24.Naranayasamy S/o Kuvava 25.Sivalingam 26.A.Ponnulingam 27.Poongothai 28.Kuvava 29.S.Kannan 30.Govindasamy S/o Mayilsamygounder 31.Balakrishnan 32.V.Sivalingam 33.Arumugam S/o Mahaniboyan 34.Manigasalam S/o Manjuladevi 35.Ramasamy S/o Kanniappan 36.Thambiraj S/o Kanniappan 37.Thangavel S/o Kanniappan 38.Rangasamy S/o Murugegounder 39.Duraisamy S/o Chithambarasamygounder 40.Subbegounder S/o Kalappagounder 41.Palanisamy S/o Muthusamygounder 42.Mohankumar S/o Palanisamy 43.Krishnasamy S/o Muthuchettiyar 44.Sanjeev kumar S/o Barathan 45.Chitradevi D/o Visalakshi 46.Muthuraman S/o Ganesanchettiyar 47.Subramaniyam S/o Arumugagounder 48.Lakshmi W/o Thiruvartselvan 49.Duraisamy S/o Rangasamy 50.Duraisamy S/o Chithambarasamygounder 51.Sambath kumar S/o Kathirvel 52.Poovendran S/o Gopal 344/2A2
52	344/2B Pt.	Private	Dry	0.0069	T.Visalakshi 344/2B2
	Taluk: Madukkarai				
	Village: Kurichi				
1	639/6C3B Pt.	Private	Dry	0.0003	Kuamaran adimai ganesa desigan S/o Marudhachalam(1) R.A.Ganesan

					S/o Ayyasamy naicker(2) Dhanabal S/o Dharmalingam(3) Ramachandran S/o Dharmalingam(4) Kanthamani W/o Ramachandran(5) Thilagavthi W/o Dhanabal(6) Sundarrajan S/o Dhamodarasamy(7) Chinnamani W/o (Late) Ayyasamy(8) Gomathi W/o Muthusamy(9) Ranganathan S/o (Late) Ayyasamy(10) Radhakrishnan S/o (Late) Ayyasamy(11) Palanisamy S/o (Late) Ayyasamy(12) Sundarraj (Guardian) Sree Annapoorna Sree Gworishankar hotels (P) Ltd. 639/6C3B
2	646/2B	Private	Dry	0.0061	Nanjanaicker S/o Nanjanaicker(1) Chinnasamy S/o Nanjanaicker(2) Velusamy S/o Nanjanaicker(3) Krishnasamy S/o Nanjanaicker(4) Natarajan S/o Nanjanaicker(5) Indhra Bayammal W/o Krishna Rao(6) Anandalakshmi W/o Venkatraman(7) Venkitalakshmi W/o Subramaniyam(8) Krishna Rao S/o Venkita Rao(9) A. Victor(10) M.Kowsalya W/o Mariappan(11) M.Ramu(12) Senthilkumar S/o Subramaniyam(13) Krishnan S/o Palaniappa gounder(14) Muralidharan S/o Balakrishnan(15) Gururaj Rao S/o Ramachandran Rao(16) Subramaniyan S/o Chinnasamy(17) Thangavelu S/o Chinnasamy(18) Karuppusamy S/o Duraisamy(19) Ibrahim S/o Varisai mohammed(20) Ramu S/o Angappan(21) 646/2B
Village: Malamachampatti					
3	340/1A2	Private	Dry	0.013	M.N.Senthil kumar S/o M.C.Nataraj Gounder(1) Amithsing S/o Ubendranath singh(2) Saraswathi(3) 340/1A2
4	340/1B2	Private	Dry	0.005	Thangavel S/o Vellingiri Gounder, Karunambigai W/o Thangavel 340/1B2
5	341/12B	Private	Dry	0.0023	Gopal S/o Kuttiappan(1) Mahendran S/o Mani(2) Rajarathinam (3) (Ganesan(4) Mani(5) sons of Kuttiappan) Dhanalakshmi W/o Panneerselvam(6) Sasikala W/o Manoharan(7) Umarani D/o Manoharan(8) Pradeep S/o Manoharan(9) Chinnakannal W/o Thangavel(10) Rajathi W/o Sivaraj(11) Suresh S/o Ramadass(12)

					341/12B
6	342/12B	Private	Dry	0.0008	Kalavathi W/o Nagaraj(1) Parameswari W/o Maheshkumar(2) Nithya W/o Ramkumar(3) Suguna W/o Rangaraj(4) Jothimani W/o Sampathkumar(5) 342/12B
7	342/15B	Private	Dry	0.0014	Chandramohan S/o Nataraja Gr (1) Sumathi W/o Ravikumar(2) Vasanthameena W/o Rajan(3) 342/15B
Village: Myleripalayam					
8	211 Pt.	Government(Poramboke)	Dry	0.0044	Pathway 211/3
9	213/1A Part	Private	Dry	0.0225	The Saint Joseph Institute for religious Training 213/1A2
10	213/2A Part	Private	Dry	0.0316	Reverent Father Mariya Irudhayanathan 213/2A2
11	213/2B	Private	Dry	0.002	Reverent father Mariya Irudhayanathan 213/2B2
12	213/3A Part	Private	Dry	0.0091	Good shepherd Education Trust 213/3A2
13	214/1A Part	Private	Dry	0.0641	Velusamy S/o Rangasamy Gounder 214/1A2
14	231 Pt.	Government(Poramboke)	Dry	0.0725	Pathway 231/3
15	232/1A1A Part	Private	Dry	0.0466	Rangaraj S/o Padhmanaban (1)R.Vijayasekaran S/o Ramanathan (2)S.Sampath Kumar S/o Sivasubramaniam (3)M.D.Amutha Gowri W/o A.Durai Samy(4) 232/3
16	232/1A1B	Private	Dry	0.0115	Rangaraj S/o Padhmanaban (1)R.Vijayasekaran S/o Ramanathan (2)S.Sampath Kumar S/o Sivasubramaniam (3)M.D.Amutha Gowri W/o A.Durai Samy(4) 232/1A1B
17	232/1B1 Part	Private	Dry	0.0037	M/s.Am Tech Auto Ltd. (1)R.Vijaya sekaran S/o Ramasamy . (2)Rangaraj S/o Padhmanaban (3)S.Sampathkumar S/o Sivasubramaniam Gounder(4) T.R.K.Saraswathi W/o T.S.R.Kannaiyan(5) 232/1B1B
18	232/1C1 Part	Private	Dry	0.0166	Rangaraj S/o Padhmanaban (1)R.Vijayasekaran S/o Ramanathan (2)S.Sampath Kumar S/o Sivasubramaniam (3) 232/1C1B

19	232/1E1 Part	Private	Dry	0.0124	T.R.K.Saraswathi W/o T.S.R.Kannaiyan 232/1E1B
20	232/2A Part	Government	Dry	0.0086	Rajendran S/o Rangasamy Gounder(1)R.Myilsamy S/o (Late) Rangasamy Gouder(2)Indosel Industries Ltd Director Guardian S.N.Varatharajan, (3)Unnamalai W/o Radhakrishnan, (4)Abirami W/o Shridhar(5)Abirami W/o Shridhar (6) Mohanraj S/o Padhmanaban 232/2A2
21	249/3A	Private	Dry	0.0004	Revathi W/o Rathinasamy 249/3A3B
22	279/2	Private	Dry	0.0123	Vellingiri S/o Arunachala Gounder 279/2
23	280/1B	Private	Dry	0.0034	Ramasamy S/o Venkatachala Gounder 280/1B
24	281/2B	Private	Dry	0.0008	Ramasamy S/o Venkatachala Gounder 281/2B
25	302/1 Pt.	Private	Dry	0.055	Annapoorani W/o Chinraj(1) Saraswathi D/o Chinraj(2) Tmt.Jayamani(3)Rani (4)Chitra D/o M.R.Ramasamy Goundar (5) Sasi Kala D/o Palanisamy (6)Muthukumar S/o Palanisamy (7)Coimbatore Animal Welfare Society President Rathey Govinda Pradiya (8) Coimbatore Animal Welfare Society Vice President Sri Gopal Maheswari (9) Anushya Devi D/o Chinraj (10) I.Leema Rose W/o Irudhayanathan (11) Rajendran (12)Rajendran (13)Selvaraj S/o Irudhyanathan (14) 302/1A1B
26	302/1 Pt.	Private	Dry	0.019	Chandraprakesh ,Director M/s K.C.P.Engineers Private Ltd. 302/1A2B
27	302/1 Pt.	Private	Dry	0.0179	Director Chandraprakesh M/s Alayam Fofundation Pvt.ltd 302/1B2
28	302/2 Part	Private	Dry	0.0013	A.Selvaraj S/o Irudhayanathan (1)I.leema rose W/o S.Irudhayanathan 302/2B
29	303/2 Pt.	Government(Poramboke)	Dry	0.0281	Cart Track 303/4
30	307/1A1 Part	Private	Dry	0.006	A.Natarajan S/o Ayyasamy 307/1A3
31	307/1B1 Part	Private	Dry	0.0168	Marappa Gounder S/o Periya Chenniyappa Gounder,

					(1)M.Nachimuthu S/o M.Marappa Gounder, (2)Nachimuthu, (3)Palanisamy, (4)A.Natarajan S/o Ayyasamy, (5)M.Selvaraj S/o P.Muthumalai Nadar, (6)Muthuraja S/o Selvaraj, (7)Jayaseelan S/o M.R.Venkatachalam, (8)B.Latha W/o Balakrishnan(9) 307/1B3
32	307/2A Part	Private	Dry	0.0109	Madha Amirthananthamaye Madam 307/2C
33	307/3A Part	Private	Dry	0.019	Marappa Gounder S/o Periya Chenniyappa Gounder, (1)M.Nachimuthu S/o M.Marappa Gounder, (2)Nachimuthu, (3)Palanisamy, (4)A.Natarajan S/o Ayyasamy, (5)M.Selvaraj S/o P.Muthumalai Nadar, (6)Muthuraja S/o Selvaraj, (7)Jayaseelan S/o M.R.Venkatachalam, (8)B.Latha W/o Balakrishnan (9) 307/3C
34	308/1A1A Pt.	Private	Dry	0.0009	Meenakshi W/o Ponnusamy, (1)Selvambal W/o M.S.Velu (2)Uthavumkarangal(3). 308/1A1C
35	308/1A3A Pt	Private	Dry	0.0314	Uthavumkarangal 308/1A3C
36	308/1A3B	Private	Dry	0.002	Uthavumkarangal 308/1A3B
37	308/1B1A Pt.	Private	Dry	0.0314	G.Saminathan, M/s.Kondaiya Engineering Company Pvt Ltd, (1)Amirtham, (2)Ranganayaki, (3)Vembanadu Coir & Rubber Industries Pvt Ltd, 4)Omram Sowthiri S/o Devaram G.Sowthiri, (5)Sukdev Sowthiri (6)Dhanraj Sowthiri (7)Ashok kumar Sowthiri (8) R.M.Subramaniam S/o L.Ramanathan, (9)Juser S.Dhambawala S/o (L) Siraj M.Dhambawala, (10) Murdhuja S.Dhambawala S/o Siraj M.Dhambawala(11) 308/1B1C
38	308/1B1B	Private	Dry	0.0095	G.Saminathan,Guardian M/s.Kondaiya Engineering Company Pvt Ltd, (1)R.Amirtham, (2)Ranganayaki, (3)Vembanadu Coir & Rubber Industries Pvt Ltd, (4)Omram Sowthiri S/o Devaram G.Sowthiri, (5)Sukdev Sowthiri S/o Devaram G.Sowthiri, (6)Dhanraj Sowthiri S/o Devaram G.Sowthiri, (7)Ashok kumar Sowthiri S/o Devaram G.Sowthiri, (8) R.M.Subramaniam S/o L.Ramanathan,(9)Juser

					S.Dhambawala S/o (L) Siraj M.Dhambawala,(10) Murdhuja S.Dhambawala S/o (L) Siraj M.Dhambawala. (11) 308/1B1B
39	308/2A1 Pt.	Private	Dry	0.0012	Ponnusamy Gounder S/o Periya Subbe Gounder, (1)Pappathi W/o Gounde Gounder, (2)Pathmarajan sons Gounde Gounder,(3)Rajendran (4) 308/2A3
40	308/2A2	Private	Dry	0.0006	Ponnusamy Gounder S/o Periya Subbe Gounder (1)Pappathi W/o Gounde Gounder, (2)Pathmarajan S/o Gounde Gounder, (3)Rajendran S/o Gounde Gounder(4) 308/2A2
41	308/2C2A	Private	Dry	0.0033	Natarajan S/o Ayyasamy 308/2C2C
42	308/2C2B	Private	Dry	0.0005	Natarajan S/o Ayyasamy 308/2C2B
43	309 Pt.	Government(Poramboke)	Dry	0.003	Saalai (Road) 309/3
	Village: Othakalmandapam				
44	373/2B1	Government(Poramboke)	Dry	0.0046	Itteri 373/3
45	375/1B2	Private	Dry	0.0024	Othakalmandapam Town panchayat 375/1B2
46	375/2A Part	Private	Dry	0.0005	Chinnathai W/o Seethapathy 375/2C
47	375/3A Part	Private	Dry	0.0018	Geetha W/o Dhanapal 375/3C
48	375/4A	Private	Dry	0.0061	Selvaraj S/o Ponnusamy (1) Balasubramaniyam S/o Gopalan nair(2) Panchalai anna tholil sangam(3) Dhanapal(4) Saminathan(5) 375/4C
49	660/1A	Private	Dry	0.05	Krishnasamy S/o Ramasamy 660/1C
50	661/1A	Private	Dry	0.0013	Othakalmandapam Town panchayat 661/1C
51	661/22A	Private	Dry	0.0014	Othakalmandapam Town panchayat 661/22C
52	661/2A	Private	Dry	0.003	Palanisamy S/o Ramasamy Naidu 661/2C
53	661/3A	Private	Dry	0.003	Vijayalakshmi D/o Velusamy 661/3C
54	661/4A	Private	Dry	0.0027	Secretary, DMK Party 661/4C
55	661/6A	Private	Dry	0.0027	Indhumathi W/o (Late) Rajarajan 661/6C

56	662/1A1	Private	Dry	0.0003	Dhandapani S/o Angamuthu naidu 662/1A3
57	662/1B1	Private	Dry	0.0023	Valliammal W/o Velusamy(1) Selvaraj s/o (Late) Ponnusamy(2) Mylathal(3) 662/1B3
58	662/1C1	Private	Dry	0.0053	Nanjappa Gr(1) Govindharaju (2) sons of Valagounder, Rangammal W/o Marappan(3) Papathi W/o Palaniappan(4) Balavishnu(5) Balakrishnan S/o Raju(6) Pavithran S/o Kumaran(7) Nagaraj S/o Govindasamy(8) 662/1C3
59	662/1D1	Private	Dry	0.001	Othakalmandapam Town panchayat 662/1D3
60	662/1E1	Private	Dry	0.002	Nanjappan S/o Valagounder(1) Kalaierasi W/o Venkatachalam(2) 662/1E3
61	662/1F1	Private	Dry	0.0035	Manickam chettiar S/o Arumugam chettiar(1) Kamaraj S/o Narayanan(2) 662/1F3
62	662/1G1	Private	Dry	0.0009	B.Srinivasan S/o Balasubramaniyan 662/1G4
63	662/1G1	Private	Dry	0.0056	Velusamy Gr(1) Rajaram(2) Suseela(3) 662/1G5
64	662/2A1	Private	Dry	0.0032	Ravichandran(1) Murugan(2) Sakthivel S/o (Late) Karuppannan 662/2A3
65	662/2E1	Private	Dry	0.0062	Angammal W/o Muthusamy 662/2E3
66	662/2F1	Private	Dry	0.0018	Malaiappa Gr S/o Thirumoorthi(1) Muthusamy(2) Kannammal(3) Thirumalaisamy(4) Velmurugan(5) Sudhaharan(6) 662/2F3
67	662/2I1A	Private	Dry	0.0017	Malaiappa Gr S/o Thirumoorthi 662/2I1C
68	662/2I2A	Private	Dry	0.0019	Muthusamy Gr S/o Rangasamy Gr 662/2I2C
69	662/2J1A	Private	Dry	0.0026	Sampathkumar S/o Sivasubramaniam 662/2J1C
70	662/2J2A	Private	Dry	0.0045	Ponnammal W/o Palanisamy 662/2J2C
71	662/2L1	Private	Dry	0.0023	Govindhasamy S/o Marappa aasari(1) Sampathkumar S/o Sivasubramaniam(2) 662/2L3
72	664/1	Private	Dry	0.0824	Super Sales Agencies Ltd(1), G.K.D.Charities trust(2) Lakshmi(3)

					Annadurai(4) Senthilkumar S/o Sundaram(5) Aruchamy S/o Rangasamy(6) 664/3
73	665/1A	Private	Dry	0.069	Super Sales Agencies Ltd(1), Lakshmi(2) Annadurai(3) Senthilkumar S/o Sundaram(4) 665/1C
74	665/2A	Private	Dry	0.0045	G.K.D.Charities trust 665/2C
75	666/1A1	Private	Dry	0.0136	Thannasi chettiyar(1) Mylsamy S/o Venkidusamy(2) Subramaniam S/o Govindasamy Gr(3) 666/1A3
76	666/1D1	Private	Dry	0.0023	Damodaran S/o Chellakutty Gounder 666/1D3
77	666/1E1	Private	Dry	0.0016	Othakalmandapam Town panchayat 666/1E3
78	666/1I1	Private	Dry	0.011	Sons of Ponnusamy Gounder Myilsamy(1) Chinnadurai(2) 666/1I3
79	666/1K1	Private	Dry	0.005	Chinnakannu W/o Palanisamy(1), Palanisamy S/o Sadayappa Gounder(2) 666/1K3
80	666/1L1	Private	Dry	0.0301	Sons of Ponnusamy Gounder Myilsamy(1) Chinnadurai(2) Rajalakshmi W/o Rathinasamy(3) Ravichandran S/o Krishnasamy(4) Ranganathan S/o Krishnasamy(5) Sakthivel S/o Arunachalam(6) Pappathi W/o Muthusamy(7) (Sathishkumar(8) Mohankumar(9) sons of Muthusamy) Velumani W/o Saminathan(10) Shanmugasundaram S/o Viswanathan(11) Chinnadurai (@) Soliappan(12) 666/1L3
81	666/2A	Private	Dry	0.0035	Othakalmandapam Town panchayat 666/2C
82	667/17A	Private	Dry	0.0034	Balakrishnan(1) Dhandapani (2) Sons of Raju 667/17C
83	667/18A	Private	Dry	0.0038	Sathya w/o Senthilkumar(1) Uma W/o Sivakumar(2) 667/18C
84	667/19A	Private	Dry	0.0029	A.Krishnasamy S/o Annamalai 667/19C
85	667/1A	Private	Dry	0.0225	Sivaprakasam S/o Subramaniam(1) Mani S/o Palanisamy(2) Mallika W/o Narayanasamy(3) 667/1F
86	667/1A	Private	Dry	0.0035	K.P.Kandhasamy(1) Chinnammal(2)

					B.Arunachalam(3) M.Arumugam(4) Velumani(5) and 44 others 667/1G
87	667/20A	Private	Dry	0.0029	A.Subramaniam S/o K.S.Azhagirisamy 667/20C
88	667/21A	Private	Dry	0.0035	Chinnammal(1) Arunachalam(2) Kandhasamy(3) Velumani(4) Arumugam(5) and 44 others 667/21C
89	667/22A	Private	Dry	0.0035	Velumani W/o V.Lakshmanasamy(1) Arokia stella mary W/o Arokiasamy(2) 667/22C
90	667/2A	Private	Dry	0.006	Thamburaj S/o Arumugam(1) Mohana W/o Thamburaj(2) 667/2C
91	667/3A	Private	Dry	0.006	Nagaraj S/o Gurusamy 667/3C
92	667/4A	Private	Dr	0.003	Poongothai W/o Moorthy 667/4C
93	668/1A	Private	Dry	0.0059	ESI Corporation 668/1C
94	669/1A1	Private	Dry	0.0185	ESI Corporation 669/1A3
95	669/1B1	Private	Dry	0.02	St.Joseph christian educational social charitable trust 669/1B3
96	669/2A1	Private	Dry	0.002	Gokilamani W/o A.Saminathan 669/2A3
97	669/2B1	Private	Dry	0.0016	Thilgavathi W/o Meenakshi Sundaram 669/2B3
98	669/2C1	Private	Dry	0.0016	L.Arumugam S/o Lakshmana Chettiyar 669/2C3
99	669/2D1	Private	Dry	0.0035	P.Lakshmanasamy S/o Pera Naidu(1) Sarojini W/o Lakshmanasamy Naidu(2) 669/2D3
100	669/2E1	Private	Dry	0.0035	Arjunan S/o Chennimalai Gounder 669/2E3
101	669/2F1	Private	Dry	0.0035	Subramaniam S/o Sivaperumal Aasari 669/2F3
102	669/2G1	Private	Dry	0.0035	M.Subramaniam S/o Muthusamy Chettiyar 669/2G3
103	669/2H	Private	Dry	0.0048	Kuppusamy S/o Chittae Gounder and 40 others 669/2H2
104	669/2N	Private	Dry	0.0025	Sarojini W/o Samynathan

					669/2N2
105	669/2O1	Private	Dry	0.0026	Chandramohan S/o Raman pillai 669/2 O 3
106	669/2O1	Private	Dry	0.001	Kuppusamy S/o Chittae Gounder(1) Venkatachalam S/o Subbe Gounder(2) 669/2 O 4
107	669/2O1	Private	Dry	0.0064	Kuppusamy S/o Chittae Gounder(1) Venkatachalam S/o Subbe Gounder(2) 669/2 O 5
108	669/2P	Private	Dry	0.0035	Ranganayaki W/o Ramasamy 669/2P2
109	670/5A1	Private	Dry	0.0103	Othakalmandapam Town panchayat 670/5A3
110	670/5B1	Private	Dry	0.0034	M.Karuppusamy S/o Myilsamy 670/5B3
111	672/1A	Private	Dry	0.02	S.Kuppusamy S/o Chittae Gounder(1) M.Karuppusamy(2) Subbe Gowder(3) P.K.Vijayan(4) Umavathi W/o Maruthachalam(5) Muthammal W/o Subbe Gounder(6) Sons of Subbe Gounder Rangasamy(7) Kalisamy(8) Rathinasamy (9) Ganapathi(10) Mohammed kunju(11) 672/1C
112	672/2A	Private	Dry	0.0076	Venkatachalam S/o Subbe Gounder(1) Subbe Gounder S/o Kalappa Gounder(2) Muthammal W/o Subbe Gounder(3) Sons of Subbe Gounder Rangasamy(4) Kalisamy(5) Rathinasamy (6) 672/2C
113	672/3A	Private	Dry	0.0753	C.Kuppusamy S/o Chitte Gounder(1) Venkatachalam S/o Subbe Gounder(2) Natarajan S/o Myilsamy Gounder(3) Ramasamy S/o Periya Easwara Gounder(4) Bagyalakshmi W/o Dakshinamoorthy (5) Murugan S/o Narayanasamy(6) Amsaveni W/o Subramaniyan(7) Saraswathi W/o Vellingiri(8) S.N.Krishnasamy S/o Natraya Gounder(9) K.Prema(10) Natarajan(11) K.Prema(12) Gopal(13) Thangavelu(14) Lalitha(15) Kathirvel(16) Manokaran(17) Mathivanan S/o Natarajan(18) Sankar S/o Elangovan(19) K.Ramaraj S/o Kandhasamy Gowder(20) Rajasekaran S/o Ramasamy(21) Manokar S/o Balakrishnan(22) Kavitha W/o Manokar(23) Rameshkumar S/o Venkatachalam(24)

					672/3C
114	675/13	Private	Dry	0.0027	Marappa gounder and 16 Others 675/13B
115	675/14	Private	Dry	0.0043	Baggyalakshmi W/o (Late) Subramaniam(1) Nanjappan(2) 675/14B
116	675/15	Private	Dry	0.0051	Subramani S/o Ragupathi Naidu 675/15B
117	675/17	Private	Dry	0.0017	Marappa gounder and 9 Others 675/17B
118	675/18	Private	Dry	0.0029	Valliammal W/o Pavithran 675/18B
119	675/21	Private	Dry	0.0023	Valliammal W/o Mylsamy 675/21B
120	675/22	Private	Dry	0.0005	Natarajan s/o Ayyasamy(1) Rukmani W/o Nagaraj 675/22B
121	675/2A	Private	Dry	0.002	Chennimalai Gounder S/o Nanjappa Gounder 675/2C
122	675/3A	Private	Dry	0.0041	Thangavel S/o Subbaiah Gr 672/3C
123	675/6A	Private	Dry	0.0025	Othakalmandapam Town panchayat 675/6C
124	675/7A	Private	Dry	0.0035	Raju S/o Rangaboyan(1) Vanitha(2) Buvaneswari(3) Nalini(4) 675/7C
125	675/8A	Private	Dry	0.0076	Natarajan(1) Krishnan(2) 675/8C
126	684/1B1	Private	Dry	0.0028	Sivasamy(1) Thangavel(2) Palanisamy(3) sons of Aruchamy and 4 others 684/1B1B
127	684/1B2	Private	Dry	0.0198	Nanjammal and 11 others 684/1B2B
128	684/3	Government(Poramboke)	Dry	0.0506	Natham 684/3
129	687/1 Pt.	Private	Dry	0.0572	Ponnusamy Mudhaliyar S/o. Angamuthu Mudhaliyar(1)Rajan S/o Chinnaiya Gounder(2) Nagaraj S/o Thirumoorthy(3) K.Sadaiyaveerappan S/o Kanthasamy Gounder(4) S.Mythili W/o K.Thangavel(5) Suseelamani W/o Goopalakrishnan(6) Selvakumar S/o Palanisamy(7) Amirthamozhi W/o Jayaseelan(8) Amsaveni W/o Mohan(9) Thangavel S/o Manthrachalam(10) Therasammal W/o Dharmaraj(11) Kulandai Therasa W/o John charles(12) Vasanthamani W/o Logankumar(13) Udhayakumar S/o

					Thirumoorthi(14) Rajan S/o Ramachandran(15) Chinnasamy S/o Thirimalle gr(16) 687/3
130	688/1A Pt.	Private	Dry	0.001	Ponnusamy Mudhaliyar S/o. Angamuthu Mudhaliyar(1)Rajan S/o Chinnaiya Gounder(2) Nagaraj S/o Thirumoorthy(3) K.Sadaiyaveerappan S/o Kanthasamy Gounder(4) S.Mythili W/o K.Thangavel(5) Suseelamani W/o Goopalakrishnan(6) Selvakumar S/o Palanisamy(7) Amirthamozhi W/o Jayaseelan(8) Amsaveni W/o Mohan(9) Thangavel S/o Manthrachalam(10) Therasammal W/o Dharmaraj(11) Kulandai Therasa W/o John charles(12) Vasanthamani W/o Logankumar(13) Udhayakumar S/o Thirumoorthi(14) Rajan S/o Ramachandran(15) Chinnasamy S/o Thirimalle gr(16) 688/1C
131	688/2A Pt.	Private	Dry	0.007	K.R.Govindharaj S/o Rathinasamy 688/2C
132	688/3A pt.	Private	Dry	0.006	K.S.Varatharajan(1), V.Ruthrappan(2), S.Balasubramaniyan(3) Chandra(4) Suganya(5) Prasanth(6) 688/3C
133	688/4A Pt.	Private	Dry	0.0134	Jeyaseelan S/o Venkatachalam 688/4C
134	76/2A3B	Private	Dry	0.0003	Manthiramoorthy S/o Perumal konar 76/2A3B
135	920/12A Pt.	Private	Dry	0.0002	Othakalmandapam Town panchayat 920/12C
136	920/14A Pt.	Private	Dry	0.0015	Ravindran S/o Kumaran 920/14C
137	920/15A Pt.	Private	Dry	0.003	Kare gounder 920/15C
138	920/17A Pt.	Private	Dry	0.002	Ayyakkannu(1), Subramani(2) sons of Sami Nadar 920/17C
139	920/18A Pt.	Private	Dry	0.0035	Kavundappa Gounder S/o Kaliyanna Gounder 920/18C
140	920/20A Pt.	Private	Dry	0.0035	Nanjammal and 13 others 920/20C
141	920/2A Pt.	Private	Dry	0.0013	Othakalmandapam Town panchayat 920/2C
142	920/3A Pt.	Private	Dry	0.005	Palanisamy and Savithiriammal 920/3C
143	920/4A Pt.	Private	Dry	0.003	Mayandi S/o Thirumoorthy

					920/4C
144	921/2A Pt.	Private	Dry	0.0028	Thirugnanam & Selvaraj sons of Jeganathan 921/2C
145	921/3A Pt.	Private	Dry	0.0015	Mariyammal W/o Subramaniya Pandithar 921/3C
146	921/4A Pt.	Private	Dry	0.0016	Chinnakannu W/o Arunachala Pandithar 921/4C
147	921/5A Pt.	Private	Dry	0.0024	Ramasamy S/o Thannasiyappan 921/5C
148	921/6A Pt.	Private	Dry	0.0019	Ranganathan S/o Krishnasamy Naidu 921/6C
149	921/7A Pt.	Private	Dry	0.0139	Nataraj S/o Rangasmy Devar(1), Subbulakshmi W/o Nataraj(2), Kaliyanna Devar S/o Ramasamy Devar(3) 921/7C
150	921/8A Pt.	Private	Dry	0.0035	Vellingiri S/o Kuppusamy 921/8C
151	921/9A Pt.	Private	Dry	0.0034	Rajagopal S/o Veerasamy Pandaram 921/9C
152	924/1A Pt.	Private	Dry	0.0021	Kannammal W/o Palaniyappa Devar 924/1C
153	924/2A Pt.	Private	Dry	0.0017	Kannammal W/o Palaniyappa Devar(1), Chinnarasu S/o Palaniappa Devar(2) 924/2C
154	924/3A Pt.	Private	Dry	0.0031	Hemanth S/o Kulshanth 924/3C
155	924/4A Pt.	Private	Dry	0.0059	Saraswathi & 13 others 924/4C
156	924/6A Pt.	Private	Dry	0.0014	Dhandapani S/o Angamuthu Naidu 924/6C
157	929/2A Pt.	Private	Dry	0.0022	Krishnasamy S/o Balusamy naicker 929/2C
			TOTAL	2.3036	

[F. No. NHAI/2018-LA/3a-Notif/PIU-Coimbaore./3D]

RAJESH GUPTA, Director